
با سلام خد مت امام عصر)عج(
شماره   2002/ 8 صفحه/ قیمت 10.000 تومان در مشهد  /  عوامل فروش و شهرستان ها 7000 تومان

به
ــن

شــ
23یک

7

1403

19

12

1403
2

2

ریزش اعتبار یا بحران پایدار؟

ضربه ترامپ
 به قدرت نرم آمریکا

رهبر انقلاب در دیدار رمضانی کارگزاران نظام :

ایران توقعات دولت های قلدر را نخواهد پذیرفت

جهــان  در  عمومــی  امــور  اداره 
پســامدرن و در وضعیت آنارشــیک 
کنونی، بیش از آن که عصر شکوفایی 
اقتدار انسان را جلوه دهد با دو مؤلفه 
دیگر یعنــی برتری هوش مصنوعی و 

ناهنجاری اقلیمی شناخته می شود.
ناتوانی مقتدرترین انسان های دوران 
تاریــخ در برابر تغییــرات اقلیمی به 
گونه ای است که واژه ناهنجاری بر این 
تغییرات داده شده و بشر قرن 21 به 
درون این ناهنجاری فاجعه بار کشیده 
می شود. ناهنجاری اقلیمی که سراسر 
جهان از ایالات متحده امریکا، چین، 

ایران، سراسر افریقا و قلب اروپا را در 
قالب خشکســالی شدید، آتش سوزی 
خشــک،  زمســتان های  در  بــزرگ 
ســیل های ویرانگر در تابستان گرم و 
... درگیر کرده و حیات بشر را تهدید 
می کند. این ناهنجاری ها برای بیشتر 
بازیگران نظام جهانی )دولت ها و غیر 
دولت ها( مشــکل آفرین بوده، بحران 
بازیگران  این  اثربخشــی  و  کارآمدی 
را شــدت بخشیده اســت. در چنین 
وضعیتــی، اداره امور عمومی بســیار 
بیشماری  تاکتیک های  و  سخت شده 
طرح ریزی می شــوند کــه در نهایت 

به انعطاف پذیری زیســتی انســان با 
با  انطباق  اقلیمی یا همــان  تغییرات 

شرایط بحرانی، منجر می شود.
ایران ازجمله بازیگران نظام جهانی 
اســت که در یک دهه اخیر با موجی 
ســنگین از ناهنجاری اقلیمی روبه رو 
بوده و فشــار فزاینده همین آشفتگی 
اقلیمــی با ناهنجاری سیاســی مانند 
تنش هــای  و  غــرب  تحریم هــای 
ژئوپلیتیک همســو شده و ایران را در 
وضعیت دولت شــکننده نظام جهانی 

قرار داده است.
جهانی شــدن ناهنجــاری اقلیمی 

دارای مؤلفه های بســیاری اســت که 
بیشــتر آنها در ایران قابل مشــاهده 
هســتند. خشکسالی شــدید، گرمای 
شدید، باران های ویرانگر خارج از فصل 
بارش، افزایــش و تثبیت آلودگی های 
هوا و... که بی نظمی اداره امور عمومی 
و حکمرانی در ایران را شکل داده اند. 
شــکل گیری این بی نظمی و پیدایش 
دولت شــکننده در ایــران تنها با این 

اندیشه قایل تفسیر است...

تقابل اقلیم و حکمرانی

از زمستان سخت تا بهار خشک ایران!

ادامه در صفحه 3

گزارش

گزارش

تهران- ایرنا- قاچاق »کاناپه« 
سوالاتی را مطرح کرد که هنوز 
پاســخی ندارنــد؛ فیلمی که 
۸سال توسط صاحب اثر حفظ 
شده، حاضر به انجام اصلاحات 
گســترده برای اکران عمومی 
نشده و نســخه نهایی آن نیز 
به جز ســازندگان، در اختیار 

شخص دیگری نبوده، چطور و از چه مجرایی قاچاق شده 
که کارگــردان را وادار کرده از مردم بخواهد که فیلم را به 

صورت غیرقانونی تماشا نکنند.

بنابــر »گــزارش جهانــی 
شکاف جنسیتی سال 2۰2۴« 
مجمــع جهانی اقتصاد که بر 
اساس شاخص جهانی شکاف 
جنسیتی سالانه منتشر شده 
اســت، در میان کشــور های 
خاورمیانه، وضعیت ایران تنها 
از کشور سودان بهتر است. در 

مقایسه با کشور های دنیا هم وضعیت ایران در زیرشاخص 
برابری اقتصادی تنها از بنگلادش و سودان بهتر است؛ اما 

در زیرشاخص نرخ مشارکت نیروی کار وضعیت...

سوالاتی که بی پاسخ اند؛

»کاناپه« عیاری از چه مجرایی قاچاق 
شد؟

سهم زنان در اقتصاد؛

اشتغال زنان ایران از پاکستان هم 
عقب ماند!

5

4

گزارش

فشار تامین اجتماعی بر کارفرمایان برای پرداخت بدهی 
حق بیمه؛

از تامین اجتماعی اصرار؛ از کارفرما 
انکار!

کارشناسان تامین اجتماعی 
معتقدنــد حتی 1۰ درصد از 
بدهی کارفرمایان به صندوق 
تامیــن اجتماعــی می تواند 
گره های زیادی از کسری های 
حوزه مســتمری، متناســب 
ســازی حقــوق و درمان و 

داروی بازنشستگان بگشــاید. به گزارش روزنامه »صبح 
امروز« و به نقل از ایلنا؛ در هفته های گذشته تعداد قابل 

توجهی از مدیران سازمان تامین اجتماعی...
7
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سران قوا و جمعی از کارگزاران نظام، شنبه؛ 1۸ 
اسفند 1۴۰۳ با مقام معظم رهبری دیدار کردند.

به گزارش ایسنا، این دیدار طبق روال سال های 
گذشــته با حضور مســئولان و کارگزاران ارشد 
لشــکری و کشــوری در دســتگاه های مختلف، 
مسئولان سابق و فعالان اجتماعی و فرهنگی در 
حسینیه امام خمینی برگزار شده است و پیش از 
بیانات رهبر انقلاب، رئیس جمهور سخنانی ایراد 
کرد  در پایان دیدار نماز مغرب و عشــا به امامت 

حضرت آیت الله خامنه ای اقامه خواهد شد.
دیدار رمضانی مسئولان، از مهمترین دیدارهای 
سالیانه رهبر انقلاب است که بصورت معمول در 
این بیانات، مسائل مهم، سیاستهای کلی و نقشه 
راه نظام جمهوری اسلامی ترسیم و تبیین می شود.

این مراســم با تلاوت آیاتــی از کلام الله مجید 
توسط حامد شاکرنژاد آغاز شد.

بیانات رهبر انقلاب اســلامی در دیدار رمضانی 
مسئولان نظام، با گرامیداشت یاد و خاطره  شهید 

رئیسی آغاز شد.
گزیده این بیانات را در ادامه بخوانید.

قدردانی رهبر انقلاب از روحیه و انگیزه  
رئیس جمهور

تشــکر می کنــم از بیانات جنــاب آقای دکتر 
پزشکیان رئیس جمهور محترم. بیانات گسترده و 
خوب و مفیدی را انجام دادند. آن چه که نظر من 
را جلب می کند و بارها هم به خود ایشــان این را 
گفتم، این حالت انگیزه ای است که در ایشان وجود 
دارد؛ خیلی با ارزش است این انگیزه و این احساس؛ 
این که؛ »ما می توانیم، حتماً انجام می دهیم، دنبال 
می کنیم، به خدا تکیه می کنیم، به کســی غیر از 
خدا تکیه نمی کنیم«، این حالت در ایشان خیلی 
با ارزش اســت و ان شاالله به کمک الهی خواهند 
توانست این کار را انجام بدهند. امیدوارم ان شالله 
در فاصله نه چندان زیادی ایشان در مقابل جمع 
بایستند و اجرا شــدن این خواسته های بزرگ را 

مژده بدهند به مردم، و مردم را خوشحال کنند.
مبانی تمدن غربی مخالف مبانی اسلام است و 
نمی توانیم پیرو آن باشیم/ از هر مزیتی در هر جای 
دنیا می توانیم و باید استفاده بکنیم اما در مبانی، 

نمی توانیم بر مبانی تمدن غربی تکیه کنیم

ما نمی توانیم در مسائل گوناگون سیاسی مان، 
اقتصادی مــان و دیگر چیزهــا پیرو مبانی تمدن 
مادی غرب باشیم. تمدن غربی البته مزایایی دارد؛ 
در این شکی نیست. از هر مزیتی در هر جای دنیا 
در غــرب و شــرق و دور و نزدیک، هر جا مزیتی 
هست که ما می توانیم یاد بگیریم استفاده کنیم، 
باید بکنیم؛ در این تردیدی نیســت. اما در مبانی 
آن تمدن نمی توانیم تکیه کنیم، مبانی آن تمدن، 
مبانی غلطی است. مخالف با مبانی اسلامی است. 
ارزش های آن تمدن، ارزش های دیگری است. لذا 
شما می بینید خیلی راحت از لحاظ قانونی، از لحاظ 
اجتماعی، از لحاظ رسانه ای، می رسند به چیزهایی 
که شــما از فکر کردنش هم خجالت می کشید، 
شمای مســلمان و آشنای با قرآن. بنابراین نباید 

دچار »فَأنَسَْاهُمْ أنَفُْسَهُمْ« بشویم.
معیارهای دوگانه در غرب حقیقتاً مفتضح کننده 
تمدن غربی اســت/ یک نمونه از این معیارهای 
دوگانه ادعای گردش آزاد اطلاعات است/ شما در 
دستگاه فضای مجازی متعلق به غرب می توانید 
اسم  حاج قاسم و سیدحسن نصرالله و شهید هنیه 

را بیاورید و حوادث ادعایی آلمان هیتلری را نسبت 
به یهودی ها انکار کنید؟

معیارهــای دوگانه در غــرب حقیقتاً مفتضح 
کننده تمدن غربی اســت؛ رسوا کننده ادعاهای 
اینهاســت. ادعا می کنند گردش آزاد اطلاعات را. 
واقعاً همینجورســت؟ الان در غرب گردش آزاد 
اطلاعات هســت؟ شما در دستگاه فضای مجازی 
متعلق به غرب می توانید اسم  حاج قاسم را، اسم 
سیدحسن نصرالله را، اسم شهید هنیه را بیاورید؟ 
می توانید اعتراض کنید به جنایاتی که در فلسطین 
و در لبنان و اینها انجام می گیرد؟ می توانید حوادث 
ادعایی آلمان هیتلری را نسبت به یهودی ها انکار 
کنید؟ این اســت گردش آزاد اطلاعات اینها! این 
تمدن امروز خــودش را در واقع باطن خودش را 

آشکار کرده است.
 اصرار برخی از دولت هــای قلدر برای مذاکره، 
به منظور حل مسائل نیست، بلکه برای تحکّم و 
تحمیل توقعات خودشان است. جمهوری اسلامی 

ایران قطعاً توقعات آنها را نخواهد پذیرفت.
ادعای اروپایی ها مبنی بر عمل نکردن ایران به 

تعهدات خود حرف زور است/ بی چشم و رویی هم 
حدی دارد.

حالا آن سه کشور اروپایی هم اعلامیه میدهند 
اعلام می کننــد که ایران به تعهدات هســته ای 
خــودش در برجام عمل نکرده! از این طرف یکی 
از آنها سؤال کند شما عمل کردید؟! شما می گویید 
ایران به تعهدات خــودش در برجام عمل نکرده، 
خیلی خب شــما به تعهــدات خودتان در برجام 
عمل کردید؟ شما از روز اول عمل نکردید! بعد که 
آمریکا خارج شد، قول دادید که یک  جوری جبران 
کنید، زیرا قولتان زدید، باز یک چیز دیگر گفتید، 

زیر قول دوم هم زدید.
بالاخره بی چشــم ورویی هم حــدی دارد! آدم 
خــودش عمل نکند به تعهد، بعد به طرف بگوید 
چرا به تعهد عمل نمیکنی! دولت، دولت وقت یک 
سال تحمل کرد بعد مجلس شورای اسلامی وارد 
میدان شد، خب، دید مصوبه ای گذراندند، جز این 
راهی وجود ندارد. الان هم همینجور اســت، الان 
هم در مقابل حرف زور، در مقابل زورگویی راهی 

وجود ندارد.

رهبر انقلاب در دیدار رمضانی کارگزاران نظام :

ایران توقعات دولت های قلدر 
را نخواهد پذیرفت

فرزاد احمدی دوازده امامی

در دنیای سیاســت بین الملل، قدرت نرم به 
همان اندازه که قدرت نظامی و اقتصادی اهمیت 
دارد، در شکل دهی به جایگاه کشورها نقش ایفا 
می کند. ایالات متحده، به عنــوان رهبر جهان 
آزاد، همــواره از این ابزار برای پیشــبرد منافع 
خود استفاده کرده است. اما تصمیم اخیر دونالد 
ترامپ در کنفرانس خبری با ولودیمیر زلنسکی، 
رئیس جمهــوری اوکراین، که شــامل کاهش 
حمایت از اوکرایــن و موضع گیری تند در برابر 
رهبر این کشور بود، می تواند یکی از بزرگ ترین 
ضربه ها به قدرت نرم آمریکا باشــد. این اتفاق 
نه تنها اعتبار بین المللی واشینگتن را زیر سؤال 
می برد، بلکه باعث شــکاف در اتحادهای سنتی 
آمریکا شــده و فرصت های جدیدی برای رقبا 

مانند روسیه و چین فراهم می کند.
 خدشه به اعتبار بین المللی آمریکا

قدرت نرم آمریکا همواره بر قابلیت اطمینان و 
تعهد به متحدان استوار بوده است. پس از جنگ 
جهانی دوم، ایالات متحده نقش خود را به عنوان 

یک نیروی پایدار در حفظ صلح و امنیت جهانی 
تثبیت کرد. حمایت از دموکراسی های نوظهور، 
از کره جنوبی و ژاپن گرفته تا کشورهای اروپای 
شرقی، همواره بخشی از این تصویر بوده است. 
امــا اقدام ترامپ در کاهش حمایت از اوکراین و 
اظهارات تحقیرآمیز درباره زلنسکی، این پیام را 
ارسال می کند که واشینگتن دیگر یک شریک 

قابل اعتماد نیست.
این تغییر، نه تنها کشورهای اروپایی را نسبت 
بــه آینده تعهدات آمریکا مــردد می کند، بلکه 
دولت هــای دیگر را نیز تشــویق می کند تا در 
سیاســت خارجی خود، گزینه های جایگزین را 
بررسی کنند. برای مثال، اگر آمریکا دیگر تعهدی 
به حمایت از اوکراین نداشــته باشد، کشورهای 
دیگر مانند تایوان، کــره جنوبی و حتی برخی 

کشــورهای خاورمیانه نیز ممکن است به این 
نتیجه برســند که بهتر اســت به جای اتکا بر 
واشینگتن، به دنبال راهکارهای دفاعی مستقل یا 

حتی اتحاد با قدرت های دیگر باشند.
 تضعیف ارزش های دموکراتیک آمریکا

قدرت نــرم آمریــکا همواره بــر ارزش های 
دموکراســی، آزادی و حقوق بشر بنا شده است. 
اوکراین، در برابر تهاجم روسیه، خود را به عنوان 
یکی از نمادهای مبارزه دموکراســی با استبداد 
معرفی کرده است. در چنین شرایطی، حمایت 
از اوکراین به معنای حمایت از دموکراســی در 
برابر خودکامگی تلقی می شود. اما رفتار ترامپ در 
کنفرانس خبری اخیر، این پیام را ارسال کرد که 
واشینگتن تنها در صورتی از دموکراسی حمایت 

می کند که منافع آن تأمین شود.

این تناقض، به طــور خاص به نفع دولت های 
مســتبد مانند چین و روسیه تمام خواهد شد. 
آن ها می توانند از این شــرایط برای تبلیغ این 

روایت استفاده کنند 
 شکاف در میان متحدان آمریکا

یکی از بزرگ ترین مزایای استراتژیک ایالات 
متحده نســبت به رقبای خود، شبکه گسترده 
متحدانش در اروپا، آسیا و خاورمیانه است. این 
اتحادها، به آمریکا اجازه داده اند که نفوذ جهانی 
خود را حفظ کند و در برابر تهدیدات مختلف، 
یک جبهه منسجم ایجاد کند. اما تصمیم ترامپ، 
اعتماد میان متحدان ســنتی آمریکا را متزلزل 
کــرده و اروپا را در موقعیتی دشــوار قرار داده 

است.
در حال حاضــر، اتحادیه اروپا خود را در برابر 

این ســؤال می بیند که آیا باید مسیر استقلال 
راهبــردی را در پیــش بگیرد یــا همچنان به 
واشینگتن وابسته بماند. کشورهایی مانند آلمان 
و فرانسه ممکن است تلاش خود را برای ایجاد 
یک سیاســت دفاعی مســتقل افزایش دهند، 
درحالی که کشورهای اروپای شرقی، که بیشتر 
به حمایت آمریکا وابسته هستند، ممکن است 
احساس رهاشدگی کنند. اگر این شکاف افزایش 
یابد، ناتو نیز با بحران داخلی روبه رو خواهد شد، 
و این همان چیزی اســت که روسیه و چین در 

پی آن هستند.
 فرصت سازی برای رقبا: روسیه و چین

تصمیم ترامپ، بهترین فرصت را برای روسیه 
و چین فراهم کرده است. برای روسیه، این یک 
پیروزی ژئوپلیتیکی است، زیرا نشان می دهد که 
حمایت غرب از اوکراین ناپایدار است و در نتیجه، 
روسیه می تواند مواضع خود را در جنگ تقویت 
کند. برای چین نیز ایــن یک موقعیت ایده آل 
است تا روابط خود را با کشورهای اروپایی و سایر 
قدرت های جهانی تقویت کند و نقش بیشتری 

در اقتصاد جهانی ایفا کند.

ریزش اعتبار یا بحران پایدار؟

ضربه ترامپ به قدرت نرم آمریکا

511/1اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تایباد 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و مــاده 1۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رســمی . برابر رای شماره 
1۴۰۳6۰۳۰6۰15۰۰65۴۴ هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبــت ملک  تایباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علیرضا بهجتی به 
شناسنامه شــماره6۴۳ کد ملی ۰7۴9۴۰۰۸۴6 صادره تایباد فرزند نور محمد 
در ششدانگ یکباب منزل به مساحت 1۸2 متر مربع پلاک  شماره 6۴۰ فرعی 
مجزا شده از 6۴۰ و 6۴1 فرعی از 25۰ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 1۴ 
مشهد حوزه ثبت ملک تایباد و از محل قسمتی از مالکیت دین محمد فدائی و 
قسمتی از پلاک محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شــد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰۳/12/۴. 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰۳/12/19 م.الف1۰۳۳
 رسول طاهری زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک تایباد

511/2اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تایباد 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و مــاده 1۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رســمی . برابر رای شماره  
1۴۰۳6۰۳۰6۰15۰۰6۸67 هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک تایباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای احمد درســتکار به 
شناسنامه شماره 1۸۳کد ملی ۰7۴9۸6227۰ صادره تایباد فرزند محمد شریف 
در ششــدانگ یکباب منزل به مساحت 21۸/۸۰ متر مربع پلاک  شماره 6۸2 
فرعی از 25۰ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 1۴ مشهد حوزه ثبت ملک 
تایباد و از محل تمامی مالکیت متقاضی وقسمتی از پلاک محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشــار نوبت اول: 1۴۰۳/12/۰۴. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰۳/12/19 

م.الف1۰۳۴
 رسول طاهری زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک تایباد

511/3اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تایباد 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و مــاده 1۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رســمی . برابر رای شماره 
1۴۰۳6۰۳۰6۰15۰۰6۸65 هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک  تایباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای مرتضی معطر اســتادی 
به شناسنامه شماره26 کد ملی ۰7۴9۸99۴۸۴ صادره تایباد فرزند محمدرضا 
در ششدانگ یکباب منزل به مساحت 125 متر مربع پلاک شماره 11۴ فرعی 
از 251اصلی واقع در خراســان رضوی بخش 1۴ مشهد حوزه ثبت ملک تایباد 
و از محل قسمتی از مالکیت عبدالحمید مرید قادری و قسمتی از پلاک محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 

می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰۳/12/۰۴. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1۴۰۳/12/19 م.الف1۰۳5
 رسول طاهری زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک تایباد

511/4اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و مــاده 1۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رســمی . برابر رای شماره 
1۴۰۳6۰۳۰6277۰۰1۸۸7- 1۴۰۳/1۰/۰5 هیــات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیآقای محمد جشن 
نیلوفر فرزند اکبر به شماره شناسنامه 17 صادره از تربت حیدریه در ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت  2175 متر مربع قسمتی از پلاک 
29۰- اصلــی بخش ۴ زاوه واقع در اراضی پاگــدار  خریداری از محل مالکیت 
مشاعی متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰۳/12/۰۴. 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰۳/12/19 م.الف۴۳7
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه
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اداره امــور عمومی در جهان پســامدرن و 
در وضعیت آنارشــیک کنونی، بیش از آن که 
عصر شــکوفایی اقتدار انسان را جلوه دهد با 
دو مؤلفه دیگر یعنی برتری هوش مصنوعی و 

ناهنجاری اقلیمی شناخته می شود.
ناتوانی مقتدرترین انسان های دوران تاریخ 
در برابر تغییرات اقلیمی به گونه ای است که 
واژه ناهنجــاری بر این تغییرات داده شــده 
و بشــر قرن 21 بــه درون ایــن ناهنجاری 
فاجعه بار کشیده می شود. ناهنجاری اقلیمی 
که سراســر جهان از ایــالات متحده امریکا، 
چین، ایران، سراســر افریقا و قلب اروپا را در 
قالب خشکسالی شــدید، آتش سوزی بزرگ 
در زمستان های خشک، ســیل های ویرانگر 
در تابســتان گــرم و ... درگیر کرده و حیات 
بشــر را تهدیــد می کند. ایــن ناهنجاری ها 
برای بیشــتر بازیگران نظام جهانی )دولت ها 
و غیر دولت ها( مشــکل آفرین بوده، بحران 
کارآمدی و اثربخشــی این بازیگران را شدت 
بخشیده است. در چنین وضعیتی، اداره امور 
عمومی بســیار سخت شــده و تاکتیک های 
بیشــماری طرح ریزی می شوند که در نهایت 
به انعطاف پذیری زیســتی انسان با تغییرات 
اقلیمی یا همان انطباق با شــرایط بحرانی، 

منجر می شود.
ایران ازجمله بازیگران نظام جهانی اســت 
کــه در یک دهه اخیر با موجی ســنگین از 
ناهنجــاری اقلیمــی روبه رو بوده و فشــار 
فزاینده همین آشفتگی اقلیمی با ناهنجاری 
سیاســی مانند تحریم های غرب و تنش های 
ژئوپلیتیک همسو شده و ایران را در وضعیت 

دولت شکننده نظام جهانی قرار داده است.
جهانی شــدن ناهنجــاری اقلیمی دارای 
مؤلفه های بســیاری اســت که بیشــتر آنها 
در ایران قابل مشــاهده هستند. خشکسالی 
ویرانگر  باران های  شــدید، گرمای شــدید، 
خــارج از فصل بــارش، افزایــش و تثبیت 
آلودگی هــای هــوا و... که بی نظمــی اداره 
امور عمومی و حکمرانی در ایران را شــکل 
داده اند. شکل گیری این بی نظمی و پیدایش 
دولت شــکننده در ایران تنها با این اندیشه 
قایل تفســیر اســت که: »نظم برای تثبیت 
خود به اســتفاده موقتــی از بی نظمی نیاز 
دارد.«1  بی نظمــی موقتی پیامد ناهنجاری 
اقلیمی می تواند به نظم نوین حکمرانی ایران 
بر پایه ســازگاری با شــرایط جدید زیستی، 
اقلیمی و بلکه سیاســی و ژئوپلیتیک منجر 
شــود که اقتــدار فزاینده ایــران در جهان 
آشــوبناک کنونــی را تضمیــن می کند. اما 
گذار از بی نظمی موقتی به سیاســتگذاری 
مطلــوب و کارآمــد نیازمنــد اســت که از 
انگاره های سیاســت زده و آرمانی پرهیزکند. 
سیاســتگذاری آرمانــی و سیاســت زده که 
حکمرانی ایران را در وضعیت شــکننده قرار 
داده و نه تنها زمســتان سخت که برای غرب 
و اروپــا تعریف کرده بود را بر ایران عملیاتی 

کرده، بهار خشــک را نیــز در پیش دارد و 
سیاستگذاری  مرگبار  ســکوت  در  همچنان 

فرو رفته است!
ســکوت دولت ایران در مقابل ناهنجاری 
اقلیمــی کنونــی به خصــوص خشکســالی 
بی ســابقه در نیمه جنوبی کشور که جلوه ای 
آشــکار از تقابل اقلیم و حکمرانی اســت را 
می توان بســیار زیان بارتر از زمستان سخت 
1۴۰۳ دانســت کــه در قالب بهار خشــک 
1۴۰۴ بــر ایــران ســایه افکنــده و دارای 

شناسه های زیر است: 
یکم – ســرگردانی الگوی مقابله یا سازش 
اقلیمی: سیاستگذاری عمومی در بحران های 
طبیعی، دســتورکار مقابله بــا این طیف از 
مشــکلات را توصیــه می کند. امــا در چند 
دهه اخیــر و فراگیــری بحران های طبیعی 
مانند زلزله، ســونامی، ... به ویژه خشکسالی، 
ناکارآمدی سیاست تقابلی یا واکنشی نمایان 
شده و اندیشمندان سیاستگذاری توصیه به 

سازش با بحران ها دارند.
ســازش بــا بحــران طبیعــی به خصوص 
اقلیمی به معنای کسب آمادگی  آشــفتگی 
کامل بــرای کاهش خســارت و پیامدهای 
این گونه رویدادهایی اســت که پیدایش آنها 
خارج از دسترس و توان انسان است. الگوی 
واکنشــی یا تقابلی برای مدیریت ناهنجاری 
اقلیمــی هرگز کارســاز نخواهد بــود، زیرا 
تغییرات اقلیمی بســیار فراتر از توان انسان 
بوده و بخشــی از این آشــفتگی اقلیمی نیز 
پیامد فعالیت و خودخواهی بشــر در فرآیتد 

توسعه است!
بشــر توان برطرف کردن همه مشــکلات 
و بحران هــا را ندارد، بنابراین مجبور اســت 
با بخشــی از مشــکلات ســازگاری داشته 
باشــد همان گونه که ویلیام بلیک، نوسینده 
بریتانیایی، می نویســد: »ما قرار نیست همه 
تضادها را حل کنیم، بلکه باید با آنها زندگی 

کنیم و بالاتر از آنها باشیم«.
تقابلی  الگوی  همان گونه که سال هاســت 
با مســائلی مانند کم آبی از ســاخت سد و 
سیاســت ســازه ای تغییر به الگوی مصرف 
بهینه و سیاســت فرهنگی تغییر یافته است، 
در عصر فراگیری آشــفتگی اقلیمی نیز  باید 
به سازش یا همســازی با ناهنجاری اقلیمی 

بپردازیم.

سیاســتگذاران ایرانــی کــه در دو دهــه 
اخیر متوجه ناکارایی سیاســت ســازه ای در 
مقابل کم آبی شــده اند و سیاست فرهنگی 
مدیریت مصرف را طراحی کرده اند در مقابل 
ناهنجاری اقلیمــی نیز باید از ســرگردانی 
کنونی خارج شــوند و سیاســت همسازی با 

تغییرات اقلیمی را تدوین و اجرایی کنند. 
دوم – مدیریت چرخــه بحران: حکمرانی 
مطلوب عصر پسامدرن فرآیندی است که با 
چرخه ای از بحران های همبسته مواجه است. 
چرخه بحران های موجود به گونه ای است که 
یک رویداد طبیعی مانند زلزله یا خشکسالی 
می تواند بحرانی ژئوپلیتیک با ابعاد جهانی را 

سبب شود.
بزرگ تریــن موج های مهاجــرت در چند 
دهه اخیر پیامد دو ناهنجای همبسته یعنی 
آشفتگی اقلیمی و ستیزهای ژئوپلیتیک بوده 
که هر کدام بر دیگری اثری مستقیم داشته 
و در نهایت سبب شــکلگیری فاجعه جنگ 
بزرگ، قحطی و مهاجرت بزرگ شــهروندان 
بســیاری از کشورها به اروپا و ایالات متحده 

امریکا شده است. 
همبســتگی شــدید تغییــرات اقلیمی و 
بحران هــای ژئوپلیتیــک در چند دهه اخیر 
بر همه سیاستگذاران و راهبردپردازان نظام 
جهانی ثابت شــده است. در چنین شرایطی 
است که هر آشفتگی اقلیمی به یک بحران و 

بلکه فاجعه ژئوپلیتیک منجر می شود.
بحران های کنونی جهــان دارای فرآیندی 
چرخه ای هســتند که هم زمان با یکدیگر یا 
به تنــاوب در الگوی رونــق و رکود بحران، 
بروز می کند و دولت ها و سیاستگذاران را به 
انتخاب و طراحی سیاســت ها و تاکتیک های 

جدید و سخت تر مجبور می کنند.  
ناهنجاری اقلیمی شدید در ایران در قالب 
خشکسالی و گرمای ســوزان به قطعی آب، 
برق و کمبــود دیگر خدمــات حیاتی عصر 
کنونی منجر شده است و ایران را در زمستان 
ســرد 1۴۰۳ قرار داد که با اشتباه دولت، تا 
مرزهای یــک فاجعه سیاســی و اجتماعی 
بزرگ در زمستان 1۴۰۳ نیز پیش رفته بود.

ایده قطع دو ســاعت برق برای کاهش یا 
قطع مازوت ســوزی در نیروگاه های برق در 
ایران، ازجمله جلوه های همبســتگی بحران 
آلودگی زیســتی با بحران مشروعیت بود که 

در صورت ادامه این سیاست اشتباه، اعتراض 
و شــورش اجتماعــی در زمســتان 1۴۰۳ 
شــکلگیری موجی از بحران هــای بزرگ در 

کشور را سبب می شد.
اکنــون کــه در نیمه زمســتان بســیار 
ســرد و خشــک 1۴۰۳، ایــران همچنان با 
بحــران کمبود انــرژی به خصــوص برق و 
گاز روبه روســت، خشکســالی بی ســابقه بر 
بســیاری از مناطــق ایران حکمفرما شــده 
اســت به گونه ای که اســتان های پربارشی 
ماننــد چهارمحال و بختیــاری، کهگیلویه و 
بویراحمد، شــمال خوزستان و ... هیچ بارش 
قابل توجه ای نداشته اند و هشدار هراسناکی 

از بهار خشک و سوزان می دهند.
هشــداری که سیاستگذاران را به مدیریت 
جامع مسائل و بحران ها در قالب یک چرخه 
بحران رهنمــون می کند. برطرف کردن ابن 
بحران ها بر پایه مقابله جزئی و تمرکز بر یک 
بحران، امکان پذیر نیست و اثربخشی چندانی 
ندارد. بنابراین باید مدیریت چرخه بحران را 

عملیاتی کنند. 
ســوم – آشــفتگی اقلیمــی و حکمرانی 
شکننده: اقلیم شناســی و برآورد پیامدهای 
جغرافیا و اقلیم بر سیاست و روابط بین الملل 
یکــی از مؤلفه هــای دانــش ژئوپلیتیک و 
سیاســتگذاری اســت که الگوی حکمرانی 
مطلوب بر پایه رفتار زیســتی شــهروندان و 

دولت را شکل می دهد. 
سیاســتگذاری  و  شــکننده  حکمرانــی 
ناکارآمــد در ایران به گونه ای اســت که با 
اندک بــارش بــاران و برف، دچــار بحران 
خدمات رسانی می شــوند و بخشی از کشور 
را تعطیــل می کنند. در زمــان افزایش دما 
و ناهنجاری گرمایی نیــز همواره با تعطیلی 
بخشی از کشور یا بخشی از صنعت و اقتصاد 
ایران روبه رو می شــویم که نارضایتی شدید 
شــهروندان و کاهش مشــروعیت دولت در 

افکار عمومی را سبب می شود. 
بررسی و برآورد پیامدهای تغییرات اقلیمی 
و ناهنجاری هــای آب و هوایی بر حکمرانی 
و بقای یک بازیگــر در نظام جهانی، چندان 
پیچیده است که سیاستگذاران برای چندین 
دهه آینده نیز سیاست های اقلیمی را تدوین 

و تصویب می کنند.   
زمستان ســرد 1۴۰۳ ایران که جلوه ای از 
ناکارآمدی سیاســت ها و سیاستگذاران بود، 
تقابل آشفتگی اقلیمی با حکمرانی را نمایان 
مقابله  در  ناتوانی سیاســتگذاران  ســاخت. 
یا ســازگاری با آشــفتگی اقلیمی سبب شد 
مشــروعیت و اقتدار راهبردی ایران در افکار 
عمومی خدشه پذیر شود و شکنندگی دولت 

ایران را برجسته کند.
در عصری که دانش و فناوری هوش مصنوعی 
در حال سلطه بر تمام ابعاد زندگی بشر و بلکه 
حکمرانی سیاسی بوده و یک ناهنجاری بزرگ 
اقتصادی و قدرت ویرانگر آینده نامیده می شود، 
ناهنجاری اقلیمی نیز بر سراســر جهان سایه 
افکنده است. ناتوانی فناوری هوش مصنوعی در 

مقابله با تغییرات اقلیمی، نقطه ضعف مهمی 
برای هوش مصنوعی محســوب می شــود که 
شاید برتری آشفتگی اقلیمی بر هوش مصنوعی 

را نمایان سازد.
در شــرایطی که جنگ قدرت های بزرگ 
در حــوزه هوش مصنوعی و کســب برتری 
در این حوزه ادامه دارد و ســخت تر می شود، 
ناهنجــاری اقلیمــی نیز قدرت هــای بزرگ 
ایــالات متحده امریــکا، چین، هند،  مانند 
برزیل و اروپا را تهدید کرده و آتش ســوزی 
بزرگ کالیفرنیا که پیامد خشکسالی دانسته 
می شود، اقتدار ابرقدرت قرن 21 را خدشه دار 

کرده است.
در چنیــن وضعیی، ایران کــه با طیفی از 
چالش ها و بحران هــای اقتصادی، اجتماعی 
و ژئوپلیتیــک روبه روســت، با شــدیدترین 
ناهنجــاری اقلیمی یک قــرن اخیر خود در 
قالــب خشکســالی و ناترازی شــدید منابع 

انرژی روبه رو شده است.
در پایان زمســتان 1۴۰۳ که مصداقی از 
زمستان ســرد اروپای پساتحریم گاز روسیه 
بوده و ناترازی انرژی ایران تا مرز شکنندگی 
دولت پیش رفت، اکنون جلوه های یک بهار 
بسیار ســخت یا بهار خشک در ایران نمایان 
شــده است. احتمال خشــک شدن سدهای 
بزرگی مانند کارون ها و زاینده رود، بســیار 
فاجعه بارتر از زمستان ســرد 1۴۰۳ خواهد 

بود.
خشکسالی بی ســابقه  کنونی که روندی از 
شــکنندگی حکمرانی و اداره امور کشور را 
آشــکار ســاخت نه تنها ناهنجاری اقلیمی را 
شکل داده است، بلکه ناهنجاری ژئوپلیتیک 
منابــع قدرت ایران در منطقه را نیز ســبب 
خواهد شــد. چشــم اندازی از همبســتگی 
ناهنجــاری اقیلمی و بحران های سیاســی، 
اجتماعی، اقتصــادی که در نهایــت اقتدار 
آشــوبناک  ژئوپلیتیک  در  ایــران  راهبردی 

جهان را سست می کند.
فشــار اقتصــادی فزاینــده که بــر بنیان 
وضعیت ابهام دیپلماتیــک ایران در منطقه 
و جهان شــکل گرفته اســت در همسازی با 
اقلیمی به ویژه خشکسالی می تواند  آشفتگی 
بحران ناکارآمدی حکمرانی و فروپاشی نظم 

داخلی را تسهیل کند.
ایــن روند ناتوانــی حکمرانــی در مقابل 
نارضایتی  بــر  عــلاوه  اقلیمــی  آشــفتگی 
شــهروندان و کاهــش مشــروعیت داخلی، 
کاهــش اقتدار ایران در نظــام جهانی را نیز 

سبب شده است.
پیامدهای  که  ایران  ارشــد  سیاستگذاران 
زمســتان سرد 1۴۰۳ با بنیان ناترازی انرژی 
را تجربــه کرده اند، بایــد حکمرانی را برای 
اداره امور عمومی کشــور در بستر آشوبناک 
ناهنجاری اقلیمی بسیار شدیدتر بهار خشک 
ایــران آماده کننــد. بهار خشــک ایران که 
علاوه بر سپهر سیاســی و اجتماعی کشور، 
ژئوپلیتیک و توان راهبــردی ایران در نظام 

جهانی را نیز تهدید می کند.

تقابل اقلیم و حکمرانی

از زمستان سخت تا بهار خشک ایران!
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بنابر »گزارش جهانی شــکاف جنســیتی 
ســال 2۰2۴« مجمع جهانی اقتصاد که بر 
اساس شــاخص جهانی شــکاف جنسیتی 
سالانه منتشر شده است، در میان کشور های 
خاورمیانــه، وضعیــت ایران تنها از کشــور 
سودان بهتر اســت. در مقایسه با کشور های 
دنیا هم وضعیت ایران در زیرشاخص برابری 
اقتصــادی تنها از بنگلادش و ســودان بهتر 
است؛ اما در زیرشاخص نرخ مشارکت نیروی 
کار وضعیت ایران تنها با 2۰.1 درصد از همه 

بدتر است.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل 
از اقتصاد2۴؛ هشــتم مارس، روز جهانی زن 
فرصتی اســت تا به چالش ها و دستاورد های 
زنــان در جوامع مختلــف بپردازیم. زنان به 
عنوان نیمی از جمعیت کشــور همچنان در 
وضعیت نابرابر در بازار کار به ســر می برند. 
وضعیت زنان در بازار کار ایران طی یک دهه 
گذشــته دســتخوش تغییرات قابل توجهی 

بوده است.
داده ها نشان می دهد که نرخ بیکاری زنان 
در برخی سال ها کاهش یافته، اما این کاهش 
همیشه با بهبود وضعیت اشتغال همراه نبوده 
است. در کنار این کاهش، نرخ مشارکت زنان 
نیز روندی نزولی داشــته است، که می تواند 
نشان دهنده ناامیدی برخی از زنان از یافتن 
شغل یا تصمیم آنها برای خارج شدن از بازار 
کار باشــد. این پدیده ممکن است ناشی از 
عوامــل مختلفی از جملــه موانع فرهنگی و 
اجتماعــی، محدودیت هــای قانونی، کمبود 
فرصت هــای شــغلی و عدم دسترســی به 

آموزش و مهارت آموزی باشد.
سهم زنان از بازار کار ایران

با در نظــر گرفتن تعریف مرکز آمار ایران، 
افراد 15 ساله و بیشــتر جمعیت حاضر، در 
ســن کار تلقی می شــوند و وضعیت آنها در 
آمار های بازار کار محاســبه می شــود. این 
جمعیت به دو بخش جمعیت فعال و غیرفعال 
تقسیم می شود. جمعیت فعال مجموع افراد 
شاغل و بیکار است و از نسبت آن به جمعیت 
حاضر در سن کار نرخ مشارکت اقتصادی به 
دست می آید. آن دسته از جمعیت فعال که 

به دنبال کار هستند، ولی موفق به یافتن آن 
نمی شوند »بیکار« نامیده می شوند. از نسبت 
افراد بیکار به جمعیت فعال نیز نرخ بیکاری 

به دست می آید.
براساس داده های موجود از سال 1۳92 تا 
1۴۰۳ نــرخ بیکاری زنان در ایران در بازه ای 
بیــن 1۳.7 تا 21.9 درصد در نوســان بوده 
است. بالاترین نرخ بیکاری زنان در تابستان 
1۳95 بــا 21.9 درصد و پایین ترین نرخ در 
بهار 1۳99 با 1۳.7 درصد ثبت شــده است. 
از سوی دیگر، نرخ مشارکت زنان در این بازه 
زمانی بین 1۰.۳ تا 1۸.۳ درصد متغیر بوده 
است. بالاترین نرخ مشارکت در بهار 1۳97 
با 1۸.۳ درصد و پایین ترین نرخ در زمستان 

1۳92 با 1۰.۳ درصد ثبت شده است.
آمار ها نشــان می دهد که نســبت اشتغال 
زنان )درصد زنان شاغل از کل جمعیت زنان 
در ســن کار( در بازه ای بین 1۰.9 تا 1۴.۸ 
درصد در نوســان بوده است. این نسبت در 
ســال های اخیر روندی نســبتاً ثابت داشته 
اســت. آخرین آمار موجــود مربوط به پاییز 
1۴۰۳ نشــان می دهد که نرخ بیکاری زنان 
به 1۴.5 درصد رســیده است، که نسبت به 
تابستان همان ســال )1۴.6 درصد( کاهش 
جزئی داشته است. با این حال، نرخ مشارکت 
زنان در پاییز 1۴۰۳ به 1۳.7 درصد کاهش 
یافته است. این امر نشان دهنده این است که 
تعداد کمتری از زنان در ســن کار، یا شاغل 

هستند یا به دنبال کار می گردند.
داده هــای موجود حاکی از آن اســت که 
در دو دهــه گذشــته بهترین نــرخ بیکاری 
زنان 1۳.7 درصد بوده کــه آن نیز به دلیل 
همه گیــری کرونا و خــروج زنان از جمعیت 
فعال اتفاق افتاده اســت. این در حالیســت 
بدترین نرخ بیکاری مردان حدود 12 درصد 
بوده اســت. نرخ مشارکت اقتصادی زنان در 
این بــازه زمانی از 2۰ درصــد فراتر نرفته، 
این در حالیست که نرخ مشارکت اقتصادی 

مردان همیشه بالای 6۰ درصد بوده است.
اشتغال زنان در ایران عقب تر از پاکستان 

و عربستان است
»گزارش جهانی شــکاف جنســیتی سال 

2۰2۴« مجمع جهانی اقتصاد که بر اســاس 
شاخص جهانی شکاف جنسیتی سالانه تهیه 
شده اســت، وضعیت فعلی و تکامل برابری 
جنسیتی را در چهار بعد کلیدی مشارکت و 
فرصت های اقتصادی، دست یابی به تحصیل 
و آموزش، ســلامت و بقا و توانمندســازی 
سیاسی بررسی می کند. این گزارش که 1۴6 
کشور را پوشــش می دهد، نشان از وضعیت 

نامناسب خاورمیانه دارد.
در میــان کشــور های خاورمیانه، وضعیت 
ایران تنها از کشــور ســودان بهتر است. در 
مقایســه با کشــور های دنیا هــم وضعیت 
ایران در زیرشــاخص برابری اقتصادی تنها 
از بنــگلادش و ســودان بهتر اســت؛ اما در 
زیرشاخص نرخ مشارکت نیروی کار وضعیت 
ایران تنها با 2۰.1 درصد از همه بدتر است.

در خاورمیانــه، ایــران در قعــر جــدول 
رتبه بندی کشــور های منطقه، در میان 15 
کشــور، رتبــه 1۴ را دارد. در ایــن جدول 
امــارات، اســرائیل، تونس، بحریــن، اردن، 
عربســتان، قطر، کویت، لبنان، مصر، عمان، 
مراکش و الجزیره به ترتیــب بالاتر از ایران 

قرار دارند و کشــور سودان بعد از ایران رتبه 
15 را دارد.

بــر اســاس ایــن گــزارش، گروهــی از 
اقتصاد هایــی کــه کمترین ســطح برابری 
اقتصادی بین زنان و مردان را دارند به ترتیب 
عبارتند از بنگلادش ۳1.1 درصد، ســودان 
۳۳.7 درصد، ایران ۳۴.۳ درصد، پاکســتان 
۳6 درصد، هند ۳9.۸ درصد و مراکش ۴۰.6 
درصد. تمام این اقتصاد ها کمتر از ۳۰ درصد 
برابری جنســیتی را در درآمد تخمینی بین 
زنان و مــردان دارند. علاوه بر این، ســطح 
برابری در نرخ مشــارکت نیــروی کار برای 
همه این چند اقتصاد زیر 5۰ درصد است که 
کمترین آن برای ایران 2۰.1 درصد اســت. 
براساس گزارش مذکور، ایران در زیر شاخص 
مشارکت و فرصت های اقتصادی زنان، رتبه 
1۴۴ از 1۴6 کشور بررسی شده را داراست. 
از این رو مشــارکت زنان در بازار کار ایران، 
حتی کشــور های در حال توســعه ای مانند 

عربستان نیز کمتر است.
جاماندگی ایران از عربستان

وزارت منابع بشــری و توســعه اجتماعی 

عربستان سعودی با نشــر گزارش سالانه از 
وضعیت کار در این کشــور اعلام کرد که در 
سال 2۰2۴ دســت کم ۴۳ درصد از مشاغل 
ارشــد و متوســط از ســوی زنان مدیریت 
شده اســت. این وزارتخانه در گزارش سالانه 
از وضعیــت کار در این کشــور نوشــت که 
مشارکت اقتصادی زنان در بازار کار سعودی 
در این ســال ۳5.۸ درصد افزایش داشــته 
اســت. همچنین بنا بر این گزارش افزایش 
مشــارکت زنان بیشــتر از پیش بینی طرح 

توسعه ده ساله این کشور بوده است.
آخریــن آمــاری که بانک جهانــی از نرخ 
مشــارکت زنان در ایران برآورد کرده مربوط 
به سال میلادی 2۰22 بوده که تقریبا معادل 
با ســال 1۴۰1 شمسی است. نرخ مشارکت 
زنــان ایرانــی در ســال 2۰22 میلادی 16 
درصد از ســوی بانک جهانی برآورد شده در 
حالی که مرکز آمار ایران نرخ مشارکت زنان 
در ســال 1۴۰1 را 1۳.6 درصد اعلام کرده 
اســت. از میان همســایگان ایران، این نرخ 
بالاتر از عراق، برابر با افغانســتان و پایین تر 

از سایر همسایگان است.
بــرآورد بانک جهانی نشــان می دهد نرخ 
بیکاری زنان ایرانی در ســال 2۰22 تنها از 
عراق پایین تر اســت. به بیان دقیق تر، بانک 
جهانی نرخ بیکاری زنان ایرانی را 1۸ درصد 
برآورد کرده اســت در حالی که این نرخ در 
تمام همســایگان ایران به جز عراق، کمتر از 
این سطح اســت. کمترین نرخ بیکاری زنان 
۴ درصد برآورد شــده که مربوط به کشــور 
ترکمنســتان است. آذربایجان و تاجیکستان 
با ثبت سطح 6 درصدی در مقام دوم و سوم 
ایســتاده اند. این نرخ نهایتا در عراق به 2۸ 

درصد می رسد.
عوامــل مختلفی باعث پایین بودن ســهم 
زنان در اقتصاد ایران می شود که از جمله آنها 
می توان به فرهنگ ســنتی، محدودیت های 
قانونــی و اجتماعی و کمبــود فرصت های 
شغلی مناسب اشاره کرد. این در حالی است 
که کشور های همسایه با اتخاذ سیاست های 
حمایتی و برنامه های توانمندسازی، موفق به 

افزایش مشارکت زنان در بازار کار شده اند.

سهم زنان در اقتصاد؛

اشتغال زنان ایران از پاکستان هم عقب ماند!

511/5اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده 1۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
1۴۰۳6۰۳۰6277۰۰119۰- 1۴۰۳/۰7/2۳ هیــات اول موضــوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحــد ثبتی حوزه ثبت ملــک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای محمد جشن نیلوفر فرزند اکبر به شماره شناسنامه 17 صادره از تربت 
حیدریه در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  1۴۰97 متر 
مربع قســمتی از پلاک 29۰- اصلی بخش ۴ زاوه واقــع در اراضی پاگدار  
خریداری از محل مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شــد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰۳/12/۰۴. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1۴۰۳/12/19 م.الف۴۳۸
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/6اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده 1۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
1۴۰۳6۰۳۰6277۰۰11۸۴- 1۴۰۳/۰7/2۳ هیات اول موضوع قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد 
جشن نیلوفر فرزند اکبر به شماره شناسنامه 17 صادره از تربت حیدریه در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  ۴۴71 متر مربع قسمتی از 
پــلاک 29۰- اصلی بخش ۴ زاوه واقــع در اراضی پاگدار  خریداری از محل 
مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 

نوبت اول: 1۴۰۳/12/۰۴. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰۳/12/19 م.الف۴۳9
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/7اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده 1۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
1۴۰۳6۰۳۰6277۰۰11۸۸- 1۴۰۳/۰7/2۳ هیــات اول موضــوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحــد ثبتی حوزه ثبت ملــک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای محمد جشن نیلوفر فرزند اکبر به شماره شناسنامه 17 صادره از تربت 
حیدریه در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  5۴۸5 متر مربع 
قسمتی از پلاک 29۰- اصلی بخش ۴ زاوه واقع در اراضی پاگدار  خریداری از 
محل مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 

تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰۳/12/۰۴. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰۳/12/19 

م.الف۴۴۰
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/8اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده 1۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
1۴۰۳6۰۳۰6277۰۰11۸9- 1۴۰۳/۰7/2۳ هیــات اول موضــوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحــد ثبتی حوزه ثبت ملــک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای محمد جشن نیلوفر فرزند اکبر به شماره شناسنامه 17 صادره از تربت 
حیدریه در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  1۰2۴7 متر 
مربع قســمتی از پلاک 29۰- اصلی بخش ۴ زاوه واقــع در اراضی پاگدار  
خریداری از محل مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شــد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰۳/12/۰۴. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1۴۰۳/12/19 م.الف۴۴1
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه
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فر
سریال »تاسیان« همچنان مجوز انتشار ندارد

نظر به پخش قســمت چهارم ســریال 
»تاســیان« بــه اطلاع می رســاند این 
سریال همچنان فاقد مجوز انتشار است.

به گــزارش روزنامه »صبــح امروز« و 
به نقل از باشــگاه خبرنگاران جوان هر 
سریال و برنامه ای که در شبکه نمایش 
خانگی منتشــر می شود بنا به فرایندی 

کــه در درگاه ملــی مجوز ها تصویب و 
ابلاغ شــده اســت به اخذ چهار مجوز 
نیاز دارد که به ترتیب عبارتند از مجوز 
طرح اولیه، مجوز فیلمنامه، مجوز تولید 

و مجوز انتشار.
ســریال »تاســیان« مجوز طرح اولیه 
را اخذ کرده اســت، امــا فیلمنامه این 

ســریال که ظاهرا یک داستان عاشقانه 
و در واقع یک روایت سیاسی و تاریخی 
اســت نیاز به اصلاحات جدی دارد که 
طی جلســات متعدد بــه عوامل تولید 
اعلام شــد و بــه دلیل عــدم اجرای 
اصلاحــات، تاکنون موفق به اخذ مجوز 

فیلمنامه از ساترا نشده است.

تهــران- ایرنا- قاچاق »کاناپه« ســوالاتی را 
مطرح کرد که هنوز پاسخی ندارند؛ فیلمی که 
۸سال توسط صاحب اثر حفظ شده، حاضر به 
انجام اصلاحات گســترده برای اکران عمومی 
نشــده و نسخه نهایی آن نیز به جز سازندگان، 
در اختیار شخص دیگری نبوده، چطور و از چه 
مجرایی قاچاق شده که کارگردان را وادار کرده 
از مردم بخواهد که فیلم را به صورت غیرقانونی 

تماشا نکنند.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از 
ایرنا، یک هفته از انتشــار غیر رسمی »کاناپه« 
به کارگردانی کیانــوش عیاری می گذرد و این 
فیلم به رغم خواســته کارگردانش، همچنان 
در فضای مجازی دست به دست می شود. این 
فیلم هم مانند »خانه پدری«، »بیدارشو آرزو«، 
»آبادانی ها« و دیگر فیلم های توقیف شــده این 
کارگردان، ســرانجام قاچاق شد؛ با این تفاوت 
که عیاری این بار به قاچاق فیلمش، واکنشــی 

احساسی توام با یک درخواست نشان داد.
قصد شکایت از عاملانی که مشخص 

نیستند
عیاری در گفت وگوهای خود عنوان کرده که 
اطلاع ندارد فیلــم از چه منبعی به بیرون درز 
کرده و قاچاق شــده و از طرفی قصد شکایت 
از عاملانی که مشــخص نیستند را دارد. البته 
که عیاری، احتمالا حدس هایی برای این اتفاق 
دارد؛ چراکه عنوان کرده بود ۸ سال این فیلم را 
با تمام وجودش حفظ کرده است و توقع نداشته 

به یک باره و این چنین قاچاق شود.
عیاری در گفت وگویی این طور عنوان کرده 
بود که ۸۰ درصد مالکیت ســاخت فیلم برای 
خــودش و 2۰ درصد آن بــرای محمد امامی 

بوده است؛ چهره شناخته شده 
پرونــده  در  کــه  ســینما 
ســرمایه گذاری برای ساخت 
سریال »شــهرزاد«، دادگاهی 
شــد. با این همه عیاری هیچ 
آن که  برای  مشخصی  حدس 
فیلم توسط چه کسی یا از چه 
نداشته  قاچاق شده،  مجرایی 

است.
پیــش از قاچاق فیلم البته، 
برچســب توقیف بر پیشانی 
اثر خورده بود؛ یعنی نهادهای 
رسمی اجازه اکران به این فیلم 
نداده  و پروانه نمایش آن صادر 
نشده بود؛ چنان که این گونه 

نیز بــوده و در ادوار مختلف، معاونین نظارت و 
ارزشیابی سازمان سینمایی، شانسی برای اکران 

این فیلم نمی دیدند.
از ابراهیم داروغه زاده که در ســال 97 گفت: 
فیلم »کاناپه به دلیل مساله حجاب اساساً امکان 
اکران ندارد و پرونده نمایش آن منتفی اســت. 
این مساله به آقای عیاری هم اعلام شده است« 
تا روح الله ســهرابی که از او بــه عنوان یکی از 
کسانی یاد می شود که فیلم های بسیاری را رفع 

توقیف کرد.

او نیز گفته بــود: »امیدی به اکران این فیلم 
نیســت. مشــکل اصلی »کاناپه« به پوشــش 
بازیگرانش مربوط می شود. اگر بخواهم صریح 
و صادقانه صحبت کنم چشــم انداز روشــنی 
دربــاره این فیلم مثل فیلم هــای دیگر وجود 
ندارد. موضوع بحث پوشش خانم هاست و بحث 
قانون جمهوری اسلامی که صراحتاً در این باره 

ملاحظات دارد.«
نکته مهم مجرای انتشار »کاناپه«!

با همه این ها، مشخص نیست عیاری چطور 
در همه این ســال ها امیدوار به اکران فیلمش 

واکنــش  در  و  بــوده 
اعتراضی خود به تماشای 
»کاناپــه« نیز همچنان 
عنوان کرده که امیدوارم 
در آینده، در شــرایطی 
عادلانــه و در فضایــی 
مناســب، ایــن فیلم را 
به طور رسمی و شایسته 

به نمایش بگذارم.
در حال حاضر و طبق 
بایــد گفت  شــنیده ها 
نســخه ای از ایــن فیلم 
که بــرای دریافت پروانه 
داده  درخواست  نمایش 
بود، با نســخه ای که نزد 
سازندگان اثر بوده تفاوت داشته؛ به این معنا که 
نسخه نهایی فیلم برای دریافت پروانه نمایش 
تحویل داده نشده و همین، پرسش های دیگری 
را برای یافتن مجرای انتشــار این فیلم مطرح 

می کند.
یافتــن مجرای انتشــار »کاناپه« وقتی مهم 
می شــود که بدانیم این فیلــم تاکنون به جز 
جشــنواره فیلم های ایرانی کوروش در تورنتو، 
در جشنواره های معتبر جهانی اکرانی نداشته؛ 
به همین دلیــل به نظر می رســد آنچه برای 

»تفریق«، »شب، داخلی، دیوار«، »جنگ جهانی 
ســوم« و.. رخ داد کــه از مجرای پخش کننده 
جهانی و اکران در جشــنواره های خارجی، به 
طور غیر رســمی قاچاق شدند، برای »کاناپه« 

رخ نداده باشد.
چطور قاچاق شده که کارگردان را وادار 

کرده بیانیه منتشر کند؟
تهیه کننده فیلم »بی رویا« پس از انتشار نسخه 
قاچاق این فیلم از مخاطبان خواست که نسخه 
قانونــی فیلم را به زودی در پلتفرم های داخلی 
ببینند تا حقوق مادی و معنوی دست اندرکاران 
فیلم رعایت شــود. اما »بی رویــا« برای اکران 
عمومی مشــکلی نداشــت، در چند جشنواره 
خارجی نمایش داده شــده بود و قرارداد اکران 

آنلاین خود را با یکی از پلتفرم ها بسته بود.
یا تهیه کننده »بــرادران لیلا« در واکنش به 
قاچاق ایــن فیلم گفته بود: با مردمی که فیلم 
را دیدنــد مشــکلی نداریم و حتمــا در زمان 
اکران یــا نمایش در پلتفرم جبــران خواهند 
کرد. درخواست می کنم که مسئولان سازمان 
ســینمایی اجازه پخش فیلم »برادران لیلا« را 
چه در اکران و چه در پلتفرم بدهند. عبدالرضا 
کاهانی هم در نهایت پس از 7 ســال، خودش 

»ارادتمند، نازنین، بهاره، تینا« را منتشر کرد.
این مهم اســت که فیلمی که ۸ سال توسط 
صاحب اثر حفظ شده، حاضر به انجام اصلاحات 
گســترده برای اکران عمومی نشــده و نسخه 
نهایی آن نیز به جز در دسترس سازندگان، در 
اختیار شخص دیگری نبوده، چطور قاچاق شده 
که کارگردان را وادار کرده بیانیه منتشر کند و 
از مردم بخواهد که فیلم را به صورت غیرقانونی 

تماشا نکنند.

سوالاتی که بی پاسخ اند؛

»کاناپه« عیاری از چه مجرایی قاچاق شد؟

511/9اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد ســند رســمی . برابر رای 
شــماره 1۴۰۳6۰۳۰6277۰۰11۸5- 1۴۰۳/۰7/2۳ هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای محمد جشــن نیلوفر فرزند اکبر به شماره شناسنامه 17 
صادره از تربت حیدریه در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  
۳272 متر مربع قســمتی از پلاک 29۰- اصلی بخــش ۴ زاوه واقع در 
اراضی پاگدار  خریداری از محل مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت 

اول: 1۴۰۳/12/۰۴. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰۳/12/19 م.الف۴۴2
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/10اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد ســند رســمی . برابر رای 
شــماره 1۴۰۳6۰۳۰6277۰۰119۰- 1۴۰۳/۰7/2۳ هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای محمد جشــن نیلوفر فرزند اکبر به شماره شناسنامه 17 
صادره از تربت حیدریه در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  
1۴۰97 متر مربع قســمتی از پــلاک 29۰- اصلی بخش ۴ زاوه واقع در 
اراضی پاگدار  خریداری از محل مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 

یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت 

اول: 1۴۰۳/12/۰۴. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰۳/12/19 م.الف۴۴۳
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/11اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد ســند رســمی . برابر رای 
شــماره 1۴۰۳6۰۳۰6277۰۰11۸6- 1۴۰۳/۰7/2۳ هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای محمد جشــن نیلوفر فرزند اکبر به شماره شناسنامه 17 
صادره از تربت حیدریه در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  
2۰6۰ متر مربع قســمتی از پلاک 29۰- اصلی بخــش ۴ زاوه واقع در 
اراضی پاگدار  خریداری از محل مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت 

اول: 1۴۰۳/12/۰۴. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰۳/12/19 م.الف۴۴۴
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/12اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئیــن نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد ســند رســمی . برابر رای 
اول/دوم  هیــات   1۴۰۳/11/2۸-1۴۰۳6۰۳۰6277۰۰2۴۳1 شــماره 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه 
بلامعــارض متقاضی  آقای ابراهیم ابراهیم نژاد فرزند محمد به شــماره 
شناســنامه ۰69۰171۸۸9 صادره از تربت حیدریه در ششــدانگ یک 

قطعه زمین مزروعی به مساحت 272557 متر مربع قسمتی از پلاک  7۰ 
اصلی واقع در اراضی جمرود خریداری از مالکین رســمی آقایان سهراب 
جهانشــیری فرزند رستم و عباسعلی شــاه مرادی  محرز گردیده است.

لذا به منظــور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت بــه فاصله 15 روز آگهی 
می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت 

اول: 1۴۰۳/12/۰۴. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰۳/12/19 م.الف۴۴5
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه
511/14آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
نظــر به دســتور مــواد 1 و۳ قانون تعییــن تکلیف وضعیــت اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 1۳9۰/9/2۰ و برابر رای شماره 
1۴۰۳6۰۳۰6۰۰۸۰۰761۰ مورخ  1۴۰۳/1۰/۳۰ هیات  تعیین تکلیف 
موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی  طرقبه شــاندیز 
تصرفــات مالکانه و بلامعارض متقاضی  آقــای علیرضا یزدانی لنگرودی 
به شناسنامه شماره 61۰6 کدملی ۰۰56۴۰۳2۳2 فرزند ضیاء اله مورد 
تقاضــا و انتقال از محل مالکیت  مشــاعی متقاضی و تصرفات متقاضی 
نسبت به مالکیت در ششــدانگ یکباب منزل به مساحت 55۳/۳2  متر 
مربع قســمتی از پلاک  شماره 9۰  اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 
6 حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است، لذا به موجب ماده 
۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 
رســمی و ماده 1۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 
روز از طریق این روزنامه  محلی و کثیرالانتشــار در شــهرها منتشر و در 
روســتاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تســلیم و گواهی تقدیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل 
دهــد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت 
مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰۳/12/۰۴. 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰۳/12/19 م.الف5۴21
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز
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زیارت  و  فرهنگی  معاون 
خراســان  اســتانداری 
پیشــنهاد  از  رضــوی 
تبدیل مشهد به منطقه 
و  زیارت  گردشگری،  آزاد 
ســلامت خبر داد و گفت: 
بــا نزدیک شــدن بــه ایام 
نوروز و ماه مبارک رمضان، 
رضوی  خراسان  استانداری 
برنامه های گسترده ای برای 
زائــران حرم  از  اســتقبال 
مطهر امــام رضا )ع( تدارک دیده اســت. بر 
اساس پیش بینی ها، بین ۸ تا 1۰ میلیون زائر 

در این ایام به مشهد سفر خواهند کرد.
 بــه گــزارش خبرنــگار صبــح امــروز، 
حجت الاسلام علی عسگری، معاون فرهنگی و 
زیارت استانداری خراسان رضوی، در نشست 
خبری با خبرنگاران اســتان اعلام کرد: از نظر 
اقتصاد، زیارت و گردشگری آورده بالایی برای 
خراســان دارد و باید از فرصــت اقتصادی به 

خوبی استفاده کنیم.
به  اشــاره  بــا  حجت الاســلام عســگری 
ظرفیت های گردشــگری زیارت، ســلامت و 
جغرافیایی استان اظهار کرد:  برای ماندگاری 
زائــران باید مناطقی مانند طرقبه ، شــاندیز، 
چنــاران و ... را به عنوان مناطق گردشــگری 
تقویت کینم، من نســبت بــه حریم حضرت 
رضــا )ع( »تحفظ« دارم اما چه اشــکال دارد 
که جشــنواره های موسیقی و شعر در مناطق 
مانند طرقبه شــاندیز و دیگر شهرســتان ها 

برگزار کنیم.
او با اشاره به برنامه های نوروزی ستاد اجرایی 
خدمات ســفر خراســان رضوی گفت: از 25 

اســفند ماه، تمامی کمیته های خدمت رسانی 
شامل کمیته اسکان، خدمات، امداد و نجات، 
ارزاق، نظارت و اســتقبال در حالت آماده باش 
کامل قرار دارند.  وی افزود: »بازدیدهای لازم 
از مجتمع های بین راهی، پمپ بنزین ها و سایر 
مراکز خدماتی انجام شده و شرایط آنها مورد 

ارزیابی قرار گرفته است.«
به گفته عسگری، مانور خدمت رسانی در روز 
جمعه 2۴ اســفند ماه از ساعت 9 تا 11 صبح 
در محل کوه سنگی و موزه گردشگری برگزار 
خواهد شــد. در این مانور، اســتاندار خراسان 
رضوی به عنوان رئیس ســتاد اصلی و ســایر 
مسئولین حضور خواهند داشت و 1۴ کمیته 
کاری گزارش های خود را ارائه می کنند. هدف 
از این مانور، آماده ســازی کامل همه بخش ها 

برای خدمت رسانی به زائران است.
معاون فرهنگی و زیارت استانداری خراسان 
رضوی با اشــاره به پیش بینــی افزایش مدت 
اقامــت زائران در مشــهد، گفــت: »اگر قبلًا 
میانگین اقامت زائران 2 تا ۳ روز بود، امســال 
ممکن است این عدد به 5 روز یا حتی بیشتر 
برسد. برای زائرانی که قصد دارند دهه پایانی 
ماه رمضان را در مشــهد بمانند، این مدت به 

1۰ روز می رسد.
عسگری همچنین از پیش بینی پیک زیارت 
در نیمــه دوم فروردین ماه خبــر داد و افزود: 
»پس از شب های قدر، شــاهد افزایش تعداد 
زائــران خواهیم بود و تمامــی تمهیدات لازم 
برای خدمت رســانی به این عزیزان اندیشیده 

شده است.«
وی با تأکید بر آمادگی کامل شــهر مشهد 
برای اســتقبال از زائران، گفــت: »پیام ما به 
زائران این است که مشــهد آماده استقبال از 

شماســت. ما تمام تلاش خــود را کرده ایم تا 
بهترین شرایط را برای شــما فراهم کنیم. با 
خیال راحت به مشــهد سفر کنید و از زیارت 

حرم مطهر امام رضا )ع( بهره مند شوید.«
حجت الاســلام علی عســگری  اظهار کرد: 
مقرر شده است در ستاد خدمات سفر خراسان 
رضوی از ظرفیت های مردمی در خدمات رسانی 
به مســافران و زائران استفاده شود که در این 
راســتا 75۰ گروه مردم نهاد در مشهد مقدس 

پای کار خواهند آمد.
وی افزود: پیش بینی ها حاکی از آن است که 
در ایام نوروز، بین هشت تا 1۰ میلیون مسافر 
و زائر به خراســان رضوی سفر کنند و حدود 
یک میلیون زائر خارجی نیز وارد مشهد مقدس 

شوند.
 معــاون فرهنگــی، اجتماعــی و زیــارت 
اســتانداری خراســان رضوی ادامه داد: ۸۰ 
درصد مسافران با خودروی شخصی به استان 

وارد می شــوند و اتوبوس، قطار و هواپیما در 
رتبه های بعدی قرار دارند.

وی اضافــه کــرد: از 25 اســفندماه تا 15 
فروردین، بازه زمانی خدمات دهی دستگاه های 
اجرایی به مسافران و زائران رضوی خواهد بود.

معــاون فرهنگــی، اجتماعــی و زیــارت 
استانداری خراســان رضوی تصریح کرد: 55 
درصد هتل های کشــور در مشهد واقع شده 
اســت که در راســتای فراهم کــردن زمینه 
سفر آســان برای زائران، ۳۰ درصد کاهش در 

نرخ های خود اعمال کرده اند.
حجت الاسلام عســگری گفت: زائرسراهای 
استان نیز با قیمت مصوب 175 هزار تا 2۰۰ 
هــزار تومان بــه ازای هر نفر- تخــت، آماده 

خدمات رسانی هستند.
وی افــزود: گروه هــای نظارتــی در حوزه 
بهداشت محیط، خرید و فروش بلیط، عرضه 
مــواد غذایی و حمل ونقل به طور قاطع در بازه 

زمانی مذکور پیگیر امور بوده و قیمت کالاها 
و خدمات تحت نظارت کارشناسان قرار دارد.

معاون فرهنگی، اجتماعی و زیارت استانداری 
خراسان رضوی ادامه داد: ایجاد کارگروه ملی 
زیارت بــا رویکرد کلان در ســال 1۳۸۸ در 
هیئت دولــت به تصویب رســید که وظیفه 
اتخاذ تصمیم در بخش های فرهنگی، عمرانی و 
زیرساختی مرتبط با زیارت را در مقیاس ملی 

و بین المللی در کشور برعهده دارد.
حجت الاسلام عســگری بیان کرد: در کنار 
زیــارت، افراد بســیاری به منظــور بازدید از 
جاذبه هــای تاریخــی و طبیعی، ســیاحت و 

همچنین
درمان به خراسان رضوی سفر می کنند که 
باید توســعه امکانات و زیرســاخت ها در این 

حوزه نیز مدنظر قرار گیرد.
وی اضافه کرد: احیــا و مرمت آرامگاه امام 
محمد غزالی، از اندیشــمندان و فیلســوفان 
ایرانی، در هارونیه شــهر توس در حال انجام 
اســت که می تواند باعث جذب گردشــگر از 

کشورهای مسلمان شود.
معــاون فرهنگــی، اجتماعــی و زیــارت 
اســتانداری خراســان رضوی تصریــح کرد: 
همچنین به دنبال برگزاری کنگره ای پیرامون 
ابعاد شــخصیتی حاجی بکتاش ولی، عارف و 
صوفی متولد نیشابور که طرفداران و پیروانی 
در میان شیعیان ترکیه و آلبانی دارد، هستیم 
و ایــن خود باعث گردهم آمــدن نخبگانی از 

آسیای صغیر و شبه جزیره بالکان خواهد شد.
در این جلسه مســئولان کمیته های ستاد 
اجرایی خدمات سفر خراسان رضوی و مدیران 
کل حوزه معاونت فرهنگی، اجتماعی و زیارت 

استانداری به سوالات خبرنگاران پاسخ دادند.

معاون فرهنگی و زیارت استانداری خراسان رضوی پیشنهاد کرد:

تبدیل مشهد به منطقه آزاد گردشگری، زیارت و سلامت ان
اس
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نژ
ی 

عل
ی 

عل
مد

مح
گار

برن
خ

511/13اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده 1۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی 1- برابر رای شماره 
1۴۰۳6۰۳۰6277۰۰2۳۸۸- 1۴۰۳/11/15 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمود 
خندان فرزند محمد حسین به شماره شناسنامه ۳۰1 صادره از تربت حیدریه 
در تمامت ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  6۰99 متر مربع 
قسمتی از پلاک 211- اصلی بخش ۴ زاوه واقع در اراضی عنبر سرا خریداری 
از محل مالکیت علی اکبری فرزند رحمت اله محرز گردیده است. 2- برابر رای 
شماره 1۴۰۳6۰۳۰6277۰۰2۳۸7- 1۴۰۳/11/15 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
محمود خندان فرزند محمد حسین به شماره شناسنامه ۳۰1 صادره از تربت 
حیدریه در تمامت ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  ۴9۰۰ 
متر مربع قسمتی از پلاک 211- اصلی بخش ۴ زاوه واقع در اراضی عنبر سرا 
خریداری از محل مالکیت علی اکبری فرزند رحمت اله محرز گردیده است. 
۳- برابر رای شماره 1۴۰۳6۰۳۰6277۰۰2۳۸6- 1۴۰۳/11/15 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای محمود خندان فرزند محمد حسین به شماره شناسنامه ۳۰1 
صادره از تربت حیدریه در تمامت ششــدانگ  یک قطعه زمین مزروعی به 
مســاحت  6۰2۸ متر مربع قسمتی از پلاک 211- اصلی بخش ۴ زاوه واقع 
در اراضی عنبر ســرا خریداری از محــل مالکیت علی اکبری فرزند رحمت 
اله محرز گردیده است.۴- برابر رای شــماره 1۴۰۳6۰۳۰6277۰۰2۳۸۴- 
1۴۰۳/11/15 هیــات اول موضــوع قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک زاوه تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی آقای محمود خندان فرزند 
محمد حسین به شماره شناسنامه ۳۰1 صادره از تربت حیدریه در تمامت 
ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  1621۰ متر مربع قسمتی 
از پلاک 211- اصلی بخش ۴ زاوه واقع در اراضی عنبر سرا خریداری از محل 
مالکیت  محمد حسین خندان فرزند سبز علی محرز گردیده است. 5- برابر 
رای شماره 1۴۰۳6۰۳۰6277۰۰2۳۸۳- 1۴۰۳/11/15 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای محمود خندان فرزند محمد حسین به شماره شناسنامه ۳۰1 صادره از 
تربت حیدریه در تمامت ششــدانگ  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  

699۸/۴7 متر مربع قســمتی از پلاک 211- اصلی بخــش ۴ زاوه واقع در 
اراضی عنبر سرا خریداری از محل مالکیت  محمد حسین خندان فرزندسبز 
علی محرز گردیده است. 6- برابر رای شماره 1۴۰۳6۰۳۰6277۰۰2۳۸۸- 
1۴۰۳/11/15 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمود خندان فرزند محمد حسین 
به شماره شناسنامه ۳۰1 صادره از تربت حیدریه در تمامت ششدانگ  یک 
قطعه زمین مزروعی به مســاحت  ۳۸66۸/92 متر مربع قسمتی از پلاک 
211- اصلی بخش ۴ زاوه واقع در اراضی عنبر سرا خریداری از محل مالکیت  
محمد حسین خندان فرزند سبز علی محرز گردیده است.۸- برابر رای شماره 
1۴۰۳6۰۳۰6277۰۰2۳۸1- 1۴۰۳/11/15 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمود 
خندان فرزند محمد حسین به شماره شناسنامه ۳۰1 صادره از تربت حیدریه 
در تمامت ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  16512/71 متر 
مربع قســمتی از پلاک 211- اصلی بخش ۴ زاوه واقع در اراضی عنبر سرا 
خریداری از محل مالکیت پرویز قاسم نژاد فرزند قربان محرز گردیده است.لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شــد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰۳/12/۰۴. تاریخ انتشار نوبت 

دوم: 1۴۰۳/12/19 م.الف۴۴6
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/15آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

نظــر به دســتور مــواد 1 و۳ قانــون تعیین تکلیــف وضعیــت اراضی و 
ســاختمان های فاقد سند رســمی مصوب 1۳9۰/9/2۰ و برابر رای شماره 
1۴۰۳6۰۳۰6۰۰۸۰۰7211 مــورخ 1۴۰۳/1۰/1۸ هیــات  تعیین تکلیف 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی  طرقبه شاندیز تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی  آقای حسین محمد زاده نداف یزد به شناسنامه 
شماره 519۳۳ کدملی ۰9۳2۸۸۸5۸5 صادره مشهد فرزند قاسم مورد تقاضا 
و انتقال از محل مالکیت مشاعی متقاضی می باشد و تصرفات متقاضی نسبت 
به مالکیت در ششدانگ یک قطعه زمین باکاربری زراعی به مساحت 6۴1/71 
متر مربع قسمتی از پلاک شــماره 129 فرعی از 66اصلی واقع در خراسان 
رضوی بخش 6 حوزه ثبت ملک طرقبه شــاندیز محرز گردیده است، لذا به 
موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی و ماده 1۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 

روز از طریق این روزنامه  محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها 
رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در 
محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی 
تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول: 

1۴۰۳/12/۰۴. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰۳/12/19 م.الف5۴2۴
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

511/16آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

نظــر به دســتور مــواد 1 و۳ قانــون تعیین تکلیــف وضعیــت اراضی و 
ســاختمان های فاقد سند رســمی مصوب 1۳9۰/9/2۰ و برابر رای شماره 
1۴۰۳6۰۳۰6۰۰۸۰۰6۴۸6 مــورخ 1۴۰۳/۰9/2۴ هیــات  تعیین تکلیف 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی  طرقبه شاندیز تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی  آقای محمود ســپهری رضائیان به شناسنامه 
شــماره ۳1۸56 کدملی ۰9۳1955۴۳2 صادره مشهد فرزند مشاءاله مورد 
تقاضا و انتقال از محل مالکیت از مالکیت مشاعی متقاضی داشته و تصرفات 
متقاضی نسبت به مالکیت ششدانگ یک قطعه باغ محصور به مساحت ۳۰۰2 
متر مربع در قسمتی از پلاک  شماره 97۰ فرعی از2 اصلی واقع در خراسان 
رضوی بخش 6 حوزه ثبت ملک طرقبه شــاندیز محرز گردیده است، لذا به 
موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی و ماده 1۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 
روز از طریق این روزنامه  محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها 
رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در 
محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی 
تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول: 

1۴۰۳/12/۰۴. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰۳/12/19 م.الف5۴۳6
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز
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کارشناسان تامین اجتماعی معتقدند حتی 
1۰ درصد از بدهی کارفرمایان به صندوق تامین 
اجتماعی می تواند گره های زیادی از کسری های 
حوزه مستمری، متناسب سازی حقوق و درمان 

و داروی بازنشستگان بگشاید.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از 
ایلنا؛ در هفته های گذشته تعداد قابل توجهی 
از مدیران ســازمان تامین اجتماعی و مدیران 
درمان اســتان های مختلف ایــن نهاد بزرگ 
بیمه کننده کارگران، اظهارنظرهای مختلفی را 
در قبال مطالبات این ســازمان از کارفرمایان و 
بدهی های بیمه ای بخش کارفرمایی نسبت به 
صندوق بازنشســتگان کارگری مطرح کردند. 
عمده این اظهارنظرها بیان حجم بالای بدهی 
این بخش از جامعه بوده و نشان دهنده انباشت 
این بدهی مانند بدهی دولت به سازمان است؛ 
بدهی ای که به دلیل تمایل به عدم توقف تولید، 

تاکنون تبدیل به پول نقد نشده است! 
بدهی ای که تنه به تنه بدهی دولت می زند!

موضوع بدهی حــدود 9۰۰ هــزار میلیارد 
تومانی دولت به ســازمان تامین اجتماعی در 
سال های اخیر، اصلی ترین مشکل این سازمان 
برآورد شده اســت. بســیاری از کمبودها در 
زمینه متناسب سازی، امکانات درمان، پرداخت 
مطالبات، بانک رفاه و ســایر مشکلات سازمان 
تامین اجتماعی را باید بیشتر ناشی از انباشت 
این بدهی از طریــق پرداخت نکردن تعهدات 
بیمه ای تکلیفی از سوی دولت، ایجاد شده است. 
اما در کنار این انباشت بدهی، کارفرمایان نیز از 
قافله عقــب نمانده و بدهی آنان نیز روز به روز 

افزایش یافت. 
در ابتدای شهریور 1۴۰1 حجم این بدهی به 
حدی بود که به گفته مدیرعامل وقت سازمان 
تامین اجتماعی برای به بحران نخوردن تولید و 
بخش خصوصی، شورای اقتصادی سران سه قوه 
با تصویب طرحی، تقسیط بدهی کارفرمایان به 
تامین اجتماعی بابت حق بیمه های کارگران را 
به اقســاط بلند مدت تصویب کرد و پس از آن 
طرح بخشودگی ها و تخفیف های جدید بیمه ای 

را در دستور کار قرار داد. 
اوج این روند، ماجــرای همه گیری کرونا در 
کشور بود که رکود نسبی بر اقتصاد کشور حاکم 
کرد و بسیاری از کارفرمایان به دلیل مشکلات 
ناشی از کرونا، تا مدت ها مشمول عدم پیگیری 
حقوقی بدهی خود توســط ســازمان تامین 
اجتماعی شــدند. اما با این وجــود، این روزها 
اصلی ترین گلایه کارفرمایان نه از مزد کارگران، 
بلکه از حق بیمه هایی است که بخش اندکی از 
حقوق کارگر را شامل می شود. هنوز در جلسات 
عمومی کارفرمایان و پارلمان بخش خصوصی 
)اتاق بازرگانی( از اینکه کارفرمایان مبالغ لازم 
برای پرداخت دیــون خود به تامین اجتماعی 
را ندارند، ســخن گفته می شود و این درحالی 
است که در سال های اخیر موسسات و نهادهای 
اقتصــادی عمومی غیردولتی )شــهرداری ها، 

شرکت های تابعه صندوق ها و بانک ها و. .( نیز 
به لیست بدهکاران بیمه ای پیوسته اند. 

در شــرایط فعلی به نظر می رســد سازمان 
تامیــن اجتماعی وقتی حجم ایــن بدهی در 
پایان ســال 1۴۰2 به 1۰۰ هزار میلیارد تومان 
رسیده و احتمالا تاکنون پس از یکسال با این 
آهنگ رشــد، 12۰ همت را نیز رد کرده است، 
قصد دارد بخشی از بدهی خود را از کارفرمایان 
بگیرد تا بتواند تعهدات خود در زمینه معوقات 
متناسب سازی، عیدی ها، درمان و بیمه تکمیلی 
و داروهــا را بدهــد، اما کارفرمایــان هنوز نیز 
مقاومت می کنند و راه را برای پرداخت بخشی از 
بدهی -که حتی 1۰ درصد آن می تواند گره های 
زیادی از درمان و داروی بازنشستگان بگشاید- 

باز نمی کنند. 
انکار بدهی!

یکی از موضوعاتی که در ماه های اخیر بیشتر 
به شکل واکنش عمومی کارفرمایان بدل شده 
اســت، مســئله انکار وجود بدهی ها است. در 
تماس خبرنگار ایلنا با تعــداد قابل توجهی از 
اعضای اتاق بازرگانی، این اعضای با ســابقه از 
وجود بدهی و حجم بدهی کارفرمایان به تامین 
اجتماعی ابــراز بی اطلاعی کردند. این درحالی 
است که بســیاری از آن افراد در جلسات خود 
نسبت به فشار تامین اجتماعی به کارفرمایان 

گلایه دارند! 
شاید روسای تشکل های کارفرمایان بیش از 
سایر اعضای خود نســبت به این موضوع آگاه 
باشــند ولی در پی تماس ها، درباره رقم دقیق 
بدهی از دیدگاه کارفرمایان نیز اطلاعات خاصی 
بدست نیامد.  برای مثال، محمود نجفی عرب 
)رئیس اتاق بازرگانی تهران و فعال اقتصادی( در 
این رابطه توضیح می دهد: »بنده از رقم دقیق 
بدهی و اینکه آیا کارفرمایان از سازمان تامین 
اجتماعی طلب دارند و یا بدهکار هستند، خبری 
نــدارم! تنها این را می دانم که ما در جلســات 
شــوراهای اقتصادی دولت و شورای اقتصادی 
استانداری و دیگر محافل بارها نسبت به اینکه 
اغلب کارفرمایان در جریان قطعی آب و برق در 
تابستان و قطعی گاز در زمستان آسیب دیدند 

و ناظرین مالیاتــی و تامین اجتماعی باید این 
موضوع را در رسیدگی های خود جدی بگیرند، 

هشدار دادیم.«
وی افزود: مــا چندان موضوع بدهکار ماندن 
سازمان تامین اجتماعی از بخش خصوصی را 
قبول نداریم چون هم اکنــون نیز با ابزارهای 
موجود ســازمان تامین اجتماعــی به راحتی 
می توانــد بدهی های خود را وصــول کند و با 
کارفرمایی که فرار بیمه ای کرده، برخورد بسیار 
سنگینی بکند. این اتفاق هم هم اکنون درحال 
رخ دادن است و بدهی کلان که ادعا می شود، 
بیشتر بدهی دولت به سازمان تامین اجتماعی 
است که باید پرداخت کند. دولت شرکت هایی 
به تامین اجتماعی داده است اما بخش خصوصی 
در جلسه با آقای میدری و آقای سالاری، هیچ 
چیزی درباره میزان مطالبات تامین اجتماعی از 
فعالان بخش خصوصی و کارفرمایان نشنیدیم و 

عددی ارائه نشد. 
نجفی عرب در ادامه با بیان اینکه »هیچ نامه 
و پیامی نیز در سال های اخیر از سوی دولت و 
تامین اجتماعی به تشکل های کارفرمایی بابت 
بدهی کارفرمایان و بخش خصوصی به تامین 
اجتماعی ارسال نشده است« اظهار کرد: عمده 
شرکت های ما با کسری نقدینگی مواجه هستند 
و بانک ها نیز بخاطر ناترازی نقدینگی در تامین 
مالی مشکل دارند. ممکن است تاخیرهایی در 
پرداخت حق بیمه وجود داشــته باشد، بخاطر 
وجود سامانه بروز اینترنتی، عدم پرداخت ها فورا 
رصد شده و به عنوان بدهی شناسایی شود. خود 
این بدهکار شدن کارفرما موجب قطع خدمات 
درمان و بیمــه کارگر و خانواده اش از ســوی 
تامین اجتماعی می شود که این موضوع نیز باید 

رسیدگی شود.
رئیــس اتاق بازرگانی تهران اضافه کرد: ما به 
وزیر صنعت نیز نکات مربوطه را انتقال دادیم. 
در حوزه تخصیــص ارز و افزایش قیمت دلار 
نیز مشــکلات زیادی داشــتیم که باعث شد 
ایشــان بدانند که موجودی کالا، مواد اولیه و 
ماشین آلات شــرکت ها به شدت پایین است 
و تلاش کردند تا معافیت هایی را در حوزه های 

مختلف مالیاتی و بیمه ای برای ما فراهم کنند. 
ما در قالب پیشــنهاد به ایشان نکاتی را در این 
رابطه عرض کنیم. البته هنوز این پیشــنهادها 
عملی نشــده است؛ مثلا ما مهلت خواستیم تا 
اظهارنامه های مالیاتی به تعویق چندماهه بیفتند 
یا تعهدات تامین اجتماعی و گمرکات و بانک ها 

کمکی به طرف کارفرمایی شود. 
کسری هایی که کمک به دولت بود اما دولت 

آن را جبران نکرد
امــا در واکنش بــه این اظهــارات، مهدی 
اسفندیار )عضو اسبق کمیته تحقیق و تفحص 
تامین اجتماعی و کارشــناس حــوزه درمان و 
بیمه( گفت: سازمان تامین اجتماعی در دوران 
کرونا و بحران اشــتغال آن زمــان لطف قابل 
توجهی به طرف کارفرمایی در پوشش تخفیفات 
و بخشــودگی های بیمه ای کرد و به واسطه آن 
دوره دچار کسری هایی نیز شد؛ کسری هایی که 
در واقع کمک بــه دولت بود و دولت نیز آن را 
جبران نکرد. همکاران ما در تامین اجتماعی در 
بخشودگی جرایم بیمه ای دیرکرد پرداخت حق 

بیمه نیز بسیار خوب عمل کردند. 
وی افــزود: البته مــا می دانیم بســیاری از 
کارفرمایــان مــا درگیر مشــکلات تحریم و 
چالش های اقتصادی و نقدینگی و مشــکلات 
تقاضــا در بازار و صادرات هســتند. در چنین 
شرایطی اگر سازمان تامین اجتماعی برای نقد 
کردن طلب خود اقدام به استفاده از ابزار قانونی 
و قهری خود کند، بطورطبیعی مشکلاتی برای 
اشتغال، تولید و صنعت کشور رخ می دهد. رشد 
هزینه های بیکاری کارگران به حدی خواهد بود 
که دیگر هزینــه آن را نمی توان از کارفرمایان 
گرفت و حتی در تامین بیمه بیکاری نیز مشکل 
پیــدا خواهیم کرد. لذا بایــد فرمول دیگری را 
درنظــر بگیریم تا نه تولید آســیب ببیند و نه 
سازمان از ناحیه  عدم پرداخت بدهی کارفرمایان 
متضرر شــده و در واقع باعث زیان رسیدن به 

کارگر و بازنشسته شود. 
اســفندیار ادامه داد: ایــن موضوع جز موارد 
خاص در سیاســتگذاری کشــور است و باید 
مسئولان رده بالا و شورای سران سه قوه درباره 
موضوع انباشت بدهی کارفرمایان دوباره اعلام 
نظر و تصمیم گیری کنند. باتوجه به حساسیت 
این موضوع، باید در این شــورا تصمیم گرفته 
شود که به هرحال دولت به نیابت از کارفرمایان 
بخشــی از جرایم و حق بیمــه کارفرمایان را 
به صورت موقت یا بلندمدت از ناحیه ای جبران 
کرده و دست سازمان تامین اجتماعی را نیز از 

این ناحیه بگیرد. 
وی تاکید کرد: فشار بیش از این به کارفرمایان 
در زمینه حق بیمه و جریمه های بیمه ای باعث 
بحران می شود و به همین دلیل از سال 1۳9۴ 
بحث بخشودگی از سوی دولت در زمینه حق 
بیمه ها ایجاد شد؛ البته همان زمان چون منابع 
آن را خودش نپرداخت، باعث ایجاد فشــار به 
تامین اجتماعی و انباشــت بیشتر کسری شد؛ 

پس بخشــودگی و معافیت و تخفیف بیمه ای 
و مواردی از این دســت، نبایــد گردن تامین 
اجتماعی بیفتد و دولت حتما باید منابع جبران 
آن برای حمایت کارفرمایــان را بپردازد. چون 
دیگر تامین اجتماعی منابــع اضافی ای ندارد. 
ما بایــد به عنوان یک مشــکل در کنار بدهی 
خــود دولت به تامین اجتماعی، موضوع بدهی 
کارفرمایان را نیز به رســمیت بشناســیم و از 
صندوق توســعه ملی و ذخیره ارزی نیز برای 
جبران بخشی از آن سهم درنظر بگیریم. به نظر 
می رسد فعلا راه دیگری نداریم و دولتی ها نیز 

باید به این راه تن دهند. 
مشکلات عدیده بخاطر عدم پرداخت حق 

بیمه کارفرمایان
اکبر قربانی )دبیــر اجرایی خانه کارگر غرب 
تهران( نیز در این رابطه اظهار کرد: ما در حوزه 
تامین اجتماعی مشکلات عدیده ای بخاطر عدم 
پرداخت حق بیمه کارفرمایــان داریم. برخی 
کارفرمایــان غیررســمی و زیرزمینی با بیمه 
نکردن نیروی کار باوجود برخورداری از ثروت 
ظلم می کنند که حساب آن ها جداست اما واقعا 
برخی از کارفرمایان شریف و رسمی نیز وجود 
دارند که در همه زمینه ها خوش حساب بودند 
اما به دلیل مشکلات تحریم، عدم واردات ماشین 
آلات، عدم پیوند صنعت و دانشگاه و پایین بودن 
فناوری، کمبود نقدینگی و مواد اولیه و. . دچار 
مشکل شــده و بدهکار شدند. باید تلاش کرد 
تا مسئله بدهکاری بیمه ای را به صورت مرضی 

الطرفین با آنان پیش برد. 
وی افــزود: واقعیت اقتصاد ما این اســت که 
بســیاری از تولیدات ما هنوز وابسته به واردات 
اســت. از ماشــین آلات تا مواد اولیه و اجزای 
مختلف یک محصول در خارج کشــور تولید 
می شــود و اغلب این تولیدکنندگان در گرانی 
ارز نیز آســیب دیدند. در چنین شــرایطی به 
نظر می رسد که فشــار بر کارفرمایان از ناحیه 
شرایط اقتصادی طبیعی باشد. البته کارفرمایان 
نیز نمی گویند اموال و محصولات شــان نیز با 
تورم بالاتر می رود؛ آنکه در این شرایط بیش از 
همه آسیب می بیند، کارگری است که احتمالاً 
کارفرمایش بدهکار بیمه ای نیز هست و حقوقی 

به نسبت افزایش قیمت ها نمی گیرد. 
قربانی در پایان تصریح کرد: سازمان به قدری 
از نهادهای مختلف طلب کار اســت که بدهی 
کارفرمایــان به تامین اجتماعی تنها بخشــی 
از مشــکلات این سازمان اســت. بیش از همه 
باید دولــت در زمینه بدهکاران مختلف تامین 
اجتماعــی ورود کند و جور آنان را نیز بکشــد 
تا شرایط اقتصادی کشــور به نحوی شود که 
کارفرمایان دیگر بهانه کافی برای نپرداختن حق 
بیمه و جریمه دیرکرد پرداخت حق بیمه کارگر 
را نداشته باشند. اما متاسفانه ما به اهمیت نهاد 
تامین اجتماعی توجه کافی را نداریم و همین 
موضوع برای ما مشــکلات زیادی ایجاد کرده 

است.

فشار تامین اجتماعی بر کارفرمایان برای پرداخت بدهی حق بیمه؛

از تامین اجتماعی اصرار؛ از کارفرما انکار!

511/17آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

نظــر به دســتور مــواد 1 و۳ قانــون تعییــن تکلیف وضعیــت اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رســمی مصوب 1۳9۰/9/2۰ و برابر رای شماره 
1۴۰۳6۰۳۰6۰۰۸۰۰۴596 مــورخ 1۴۰۳/۰7/2۸هیــات  تعیین تکلیف 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی  طرقبه شاندیز تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای علی اصغر راشــدی به شناسنامه شماره 
۸6 کدملــی 1۸2۸1۴265۴  فرزند  ذبیح اله مورد تقاضا و انتقال از محل 
مالکیت مشاعی متقاضی داشته و باعنایت به نامه شماره ص/۳6/۸6۳6 مورخ 
1۴۰۳/۰6/21 مدیریت محترم جهاد کشــاورزی که با صدور سند مخالفت 
نموده پروانه صادر شــده و موافقت اداره مسکن شهرسازی و تبصره 9 ماده 
1۰ قانون الزام به ثبت رسمی اموال غیر منقول تصرفات متقاضی  نسبت به 
مالکیت در قسمتی از ششدانگ یک باب منزل با کاربری زراعی به مساحت 
255 متر مربع پلاک  شــماره ۴15 فرعی از 1۸1 اصلی واقع در خراســان 
رضوی بخش 1۰حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است، لذا به 
موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی و ماده 1۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 

روز از طریق این روزنامه  محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها 
رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در 
محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی 
تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول: 

1۴۰۳/12/۰۴. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰۳/12/19 م.الف5۴۳۸
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

511/18آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1۴۰۳6۰۳۰6۰۰5۰2۴۳97 هیات دوم موضوع قانون 

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
مســتقر در واحد  ثبتی حوزه ثبت ملک نیشــابور تصرفات مالکانه بلا 
معارض متقاضی آقای ســعید دهنوی فرزند مســلم در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 195۸/7۸ متر مربع از پلاک باقیمانده 
126 فرعــی از 17 اصلی واقع در بخش 12 حوزه ثبت ملک نیشــابور 
خریداری از مالک رسمی آقای غلامحسین دهنوی محرز  گردیده است. 
لــذا مراتب به منظور اطلاع عمــوم در دو روزنامه یکی روزنامه محلی و 
دیگری در روزنامه کثیر الانتشــار و در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می  شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشــند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض  خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت  در صــورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد.م 
الف 6121 تاریخ انتشــار نوبت اول:1۴۰۳/12/۰۴ تاریخ انتشــار نوبت 

دوم:1۴۰۳/12/19 
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور
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511/19آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1۴۰۳6۰۳۰6۰۰5۰2۴726 هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد  
ثبتی حوزه ثبت ملک نیشــابور تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای 
احسان راد نژاد فرزند محمدعلی در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
192/۴۴ متر مربع از پلاک شــماره ۳۰ فرعی از 15 اصلی واقع در بخش 5 
حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای علی اکبر خاتم گویا 
محرز  گردیده اســت. لذا مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه یکی 
روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیر الانتشار و در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می  شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض  خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است  در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م الف 612۳ تاریخ انتشار نوبت 

اول:1۴۰۳/12/۰۴ تاریخ انتشار نوبت دوم:1۴۰۳/12/19 
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/20آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 1۳976۰۳۰6۰۰5۰۰۰629 و رای اصلاحی شــماره 
1۴۰۳6۰۳۰6۰۰5۰252۰2 هیــات دوم موضــوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد  
ثبتی حوزه ثبت ملک نیشــابور تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم 
فاطمه عمادی فرزند ابوالقاســم در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 
1۳5متر مربع از پلاک شــماره 15۳ فرعی از 2۰۰ اصلی واقع در بخش 2 
حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای غلامرضا امیدواری 
محرز  گردیده اســت. لذا مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه یکی 
روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیر الانتشار و در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می  شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض  خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است  در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م الف 612۴ تاریخ انتشار نوبت 

اول:1۴۰۳/12/۰۴ تاریخ انتشار نوبت دوم:1۴۰۳/12/19 
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/21آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 1۴۰۳6۰۳۰6۰۰5۰25295 هیــات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد  ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی 
آقــای ابوالفضل دلدار فرزند احمد در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مســاحت 2۰۰۰ متر مربع از پلاک شــماره ۴7 اصلی واقع در بخش 5 
حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی خانم شبنم تیمور تاش 
محرز  گردیده اســت. لذا مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه یکی 
روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیر الانتشار و در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می  شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض  خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است  در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م الف 6125 تاریخ انتشار نوبت 

اول:1۴۰۳/12/۰۴ تاریخ انتشار نوبت دوم:1۴۰۳/12/19 
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/22آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1۴۰۳6۰۳۰6۰۰5۰26257 هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد  
ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم زهرا 
لحاظی فرزند رحمت اله در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
7۰۴ متر مربع از پلاک شماره ۳۳ اصلی واقع در بخش 5 حوزه ثبت ملک 
نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای رجبعلی عددیان محرز  گردیده است. 
لذا مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه یکی روزنامه محلی و دیگری 
در روزنامه کثیر الانتشار و در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می  شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض  خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است  
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 
مالکیت صادر خواهد شد.م الف 6126 تاریخ انتشار نوبت اول:1۴۰۳/12/۰۴ 

تاریخ انتشار نوبت دوم:1۴۰۳/12/19 
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/23آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

و   1۴۰۳6۰۳۰6۰۰5۰2619۴ هــای  شــماره  آرای  برابــر 
1۴۰۳6۰۳۰6۰۰5۰26199  هیــات دوم موضــوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد  ثبتی 
حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای رضا لطفی 
فرزند محمد و خانم زینب سلیمانی فرزند حسن هر کدام نسبت به سه دانگ 
مشــاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳61 متر مربع از 
پلاک شــماره 1۰7 فرعی از 5۳ اصلی واقع در بخش 12 حوزه ثبت ملک 
نیشــابور خریداری از مالک رسمی آقای صفرعلی سعیدپور محرز  گردیده 
اســت. لذا مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه یکی روزنامه محلی 
و دیگــری در روزنامه کثیر الانتشــار و در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می  شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض  خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت  در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد.م الف 6127 تاریخ انتشار نوبت 

اول:1۴۰۳/12/۰۴ تاریخ انتشار نوبت دوم:1۴۰۳/12/19 
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/24اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک چناران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده 1۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
1۴۰۳6۰۳۰6۰۰9۰۰۰۴57 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک چناران تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی خانم نجم الزمان 
زماندوست فرزند علی به شماره شناسنامه 52۳ صادره از مشهد در ششدانگ 
یک  قطعه زمین کشاورزی - باغی به مساحت ۳۴15 متر مربع پلاک  شماره 
227 فرعی از  ۳۰۳ اصلی بخش واقع در اراضی کاهو  خراسان رضوی بخش 
7 حــوزه ثبت ملک چناران  از محل مالکیت  آقایان عبداله زماندوســت و 
صفر علی زماندوست و علی زماندوست و خانم نجمه بیگم زماندوست محرز 
گردیده اســت.لذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 

1۴۰۳/12/19. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰۴/۰1/17 م.الف۳۳9
سید محمد باقر حسینی جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک چناران 

511/25اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک چناران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده 1۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
1۴۰۳6۰۳۰6۰۰9۰۰1۴76 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک چناران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای حسن نظام دوست 
توپکانلو فرزند مراد علی به شماره شناسنامه 5۰1 کد ملی 5229۸17992  
صادره از چناران در ششدانگ یک باب منزل مسکونی به مساحت  299/65  
متر مربع قسمتی از پلاک ۳۸۸9 فرعی از 1۳۰ اصلی بخش واقع در خراسان 
رضوی  بخش 7 حوزه ثبت ملک چناران  از محل مالکیت مجتمع اقتصادی 
کمیته امداد امام خمینی )ره( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰۳/12/19. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰۴/۰1/17 

م.الف۳۴۰
سید محمد باقر حسینی جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک چناران 

511/26آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

نظــر به دســتور مــواد 1 و۳ قانــون تعییــن تکلیف وضعیــت اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رســمی مصوب 1۳9۰/9/2۰ و برابر رای شماره 
1۴۰۳6۰۳۰6۰۰۸۰۰57۰۳ مــورخ 1۴۰۳/۰9/۰۴ هیات  تعیین تکلیف 

موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی  طرقبه شاندیز تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی  آقای فرشید احتشام راد به شناسنامه شماره 
2۰1 کدملی ۰۰6۴9911۴۸ صادره تهران فرزند بهروز مورد تقاضا و انتقال 
از محل مالکیت  مالک رسمی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت 
به مالکیت ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 216 متر مربع 
قسمتی از باقیمانده پلاک  شماره 5 فرعی از 1 اصلی واقع در خراسان رضوی 
بخش 6 حوزه ثبت ملک طرقبه شــاندیز محرز گردیده است، لذا به موجب 
ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و ماده 1۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز 
از طریق این روزنامه  محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها 
رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در 
محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی 
تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول: 

1۴۰۳/12/19. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰۴/۰1/16 م.الف5566
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

511/27آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

نظــر به دســتور مــواد 1 و۳ قانــون تعییــن تکلیف وضعیــت اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رســمی مصوب 1۳9۰/9/2۰ و برابر رای شماره 
1۴۰۳6۰۳۰6۰۰۸۰۰72۰1 مــورخ 1۴۰۳/1۰/1۸ هیات  تعیین تکلیف 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی  طرقبه شاندیز تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم تهمینه عرفانیان امید وار مسجد نشین 
به شناسنامه شــماره 7۳۸99 کدملی ۰9۳۳1۰۳65۴ صادره مشهد فرزند 
غلامرضا  مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت  مشــاعی عباس رضایی سر 
آسیا مالک رسمی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مالکیت در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1۸۴2/۸۴ متر مربع قسمتی 
از پلاک شــماره ۴۴۰ فرعی از ۸7 اصلی واقع در خراســان رضوی بخش 6 
حوزه ثبت ملک طرقبه شــاندیز محرز گردیده است، لذا به موجب ماده ۳ 
قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و 
ماده 1۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق 
این روزنامه  محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات 
الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شــده اعتراض داشته 
باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل 
تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم 
و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول: 

1۴۰۳/12/19. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰۴/۰1/16 م.الف556۴
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

511/28اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای اصلاحی شماره 
1۴۰۳6۰۳۰6۰۰6۰15۴97 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای محسن 
ابراهیمی فرزند محمد کاظم به شــماره شناسنامه ۰69۰۰2۳۴6۴ صادره 
از  تربت حیدریه در یکباب مغازه به مســاحت 9۴/5۰ متر مربع قســمتی 
ازپلاک شــماره ۳ فرعی از اراضی شهر پلاک 2۴۳۰ اصلی واقع در خراسان 
رضوی بخش یک شــهر حوزه ثبت ملک تربت حیدریه  از مالکیت رسمی 
متقاضی محرز گردیده اســت.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت یکماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد .تاریخ انتشار: 1۴۰۳/12/19 م.الف۸۸1
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه


